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WEDNESDAY 10AM START

1
Pair Early C19th Hicks & Meigh Ironstone 
Sauce Tureens and Covers Water Lily No 
5, hexagonal shapes hand painted in imari 
palette 22cm dia/length
$300 - $500

2
Six Early C19th Hicks & Meigh Ironstone 
Dinner Plates Water Lily No 5, hand painted 
in imari palette c1815 matching lot 1, 25.5cm 
dia
$600 - $800
3
Early C19th Hicks & Meigh Ironstone Ware 
Water Lily No 5, ashet, two side plates and 
tea cup and saucer hand painted in imari pal-
ette matching Lots 1 & 2, 27cm ashet length
$300 - $500

4
Early C19th Masons Patent Ironstone China 
Plate, C1815 hand painted in Imari palette 
together with Ashworth Real Stone China 
Plate C1865 24cm, 26cm
$200 - $400

5
Davenport Stone China Flying Bird Pattern 
Ashet, C1820 with moulded gravy tree 
50.5cm length
$200 - $400

6
Masons Patent Ironstone Stone China Flying 
Bird Pattern Ashet, C1820 matching Lot 5 
43.5cm length
$200 - $400

7
Davenport Stone China Flying Bird Pattern 
Soup Tureen on Tray, C1820 matching Lot 5 
& 6 40cm tray length
$200 - $400

8
Davenport Stone China Flying Bird Pattern 
Soup Tureen on Tray, C1820 matching Lots 
5,6,7 35cm length
$160 - $360

9
Unmarked Iron Stone China Blue & White 
Meat Drainer, C1820 printed japonais floral 
pattern 33cm length
$140 - $340

10
Masons Ironstone China Jug, impressed mark 
C1825 hand painted with enamel florals on 
cobalt blue with applied lizard-like ‘hydra’ 
handle 18cm height
$200 - $400

11
Large Masons Patent Ironstone China Double 
Landscape Pattern Water Pitcher, C1850 
printed mark willow tree type pattern with 
applied dolphin handle 26cm height
$200 - $400

12
Large Masons Patent Ironstone Japonais 
Pattern Mantel Vase, C1850 printed mark 
blossom tree and landscape pattern with 
applied stylised dragon handles 39cm height 
(no cover with hairline crack to rim)
$200 - $500

13
Masons Patent Ironstone Pair Graduated 
Conversation Pattern Jugs, printed mark 
C1850 Chinese figures in garden 15cm, 
13cm
$200 - $400

14
Early C19th Ironstone China Graduated Pair 
Jugs and Mug, bold imari pattern with drag-
on handles and matching breakfast tea mug 
17cm, 15cm, 8.5cm (large jug with base chip)
$160 - $360

15
Masons Patent Ironstone Three Jugs, c1850 
conversation, jardiniere patterns and famille 
rose palette 15.5cm, 14cm, 15cm heights 
(some faults)
$160 - $360

16
Masons Ironstone Patent Jardiniere Pattern 
Jug, C1850 printed mark together with other 
plate Japan Opaque pattern ironstone plate 
15cm, 20.5cm dia
$100 - $200

17
Masons Ironstone Patent Mandarin Pattern 
Table Bowl, C1813-1820 printed mark famille 
verte palette 27cm dia (showing restoration)
$200 - $400

18
Masons Ironstone Patent Japonais Pattern 
Warming Plate, C1850 shaped circular still 
with original stopper together with pair imari 
pattern ramekins 25cm, 8cm dia’s
$160 - $360

19
Masons Ironstone Patent Two Graduating 
Jugs, printed and impressed marks c1850 
imari palette with garden pattern 19cm, 
13cm (larger jug with hairline crack)
$100 - $200

20
Vict Part Dinner Set, decorated with floral 
border, the centre with bird and flowers in 
the imari taste comprising, two oval meat 
plates, oblong plate, three dinner plates, 
four soup bowls and five dessert/side plates, 
each with retail stamp for T Pearce & Sons, 
23 Ludgate Hill
$100 - $200

21
Masons Ironstone Patent Two Pair Side 
Plates, printed marks C1850 together with 
pair mid C19th Wedgwood pearl ware plates 
18cm, 23cm dia
$100 - $200

22
Hicks Meigh & Johnson Real Stone China 
Jug and Cover, printed mark C1830 with 
imari palette garden scene 18cm height
$100 - $200

23
Masons Ironstone Patent Soup Tureen, 
C1850 printed marks imari palette florals to-
gether with soap dish and cover 32cm, 13cm 
(tureen lid with two chips)
$100 - $200

24
Mid C19th Late Spode Copeland & Garrett 
Eight Aesop’s Fables Plates
in green colourway comprising three The 
Lion In Love soup bowls, The Lion, The Bear 
& The Fox octagonal side plates, The Dog & 
The Sheep circular side plate and The Crow 
& The Pitcher gravy boat stand
$200 - $400

25
Wheldon Ware 64pce “Pheasant” Pattern 
Dinner Set, comprising, four graduated oval 
meat plates, soup tureen on stand, two 
medium size tureens and two small tureens 
on stands, one with ladle, two gravy boats, 
12 dinner plates, 12 dessert plates, 12 side 
plates and 13 soup bowls (some faults)
$240 - $400

25A
Three Hicks & Meigh Ironstone Plates, C1820 
two Imperial China printed marks all with 
imari palette together with a late C19th 
French 4pce part dessert set painted with 
flowers within pierced lattice border
$100 - $200

26
Early Victorian Sunderland Lustre ‘Frog’ Mug, 
printed Masonic decorations 12cm height
$160 - $400

27
Large C19th Sunderland Lustre Jug, A West 
View of the Iron Bridge of the Wear and the 
sailing ship Northumberland to the other, 
25cm H (hairline star crack  and small glaze 
chip)
$160 - $400

28
Large Victorian Sunderland Lustre Jug, The 
Sailors Farewell and Crimea printed 
decorations 20cm H (star crack to base)
$160 - $400

29
Large C19th Sunderland Lustre Jug, A West 
View of the Iron Bridge of the Wear and 
Masonic ship Northumberland to the other, 
22cm H (faults)
$100 - $200
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30
Large C19th Sunderland Lustre Fruit Bowl 
and Jug, bowl with Sailing Theme and 
Rhymes together with jug Iron Bridge 
23.5cm dia, 11cmH
$160 - $360

31
Four Mid C19th Sunderland Lustre Wall 
Plates, moulded square printed with tall 
ships, steeple chase and chinoiserie patterns 
24cm, 21cmL (chinoiserie repaired)
$300 - $500

32
C19th Sunderland Lustre Jug, Sailors Fare-
well and Rhyme patterns 17.5cmH (glaze 
missing from foot base)
$140 - $260

33
Early C19th English Sunderland Lustre 
Teapot, silver shape 25cmL from handle to 
spout (star crack to base)
$100 - $200

34
Early C19th English Chinese Famille Rose 
Teapot on Oval Stand, silver shapes hand 
coloured with Boy at the Window pattern, 
matching cream jug 24cmL (faults and 
restoration)
$100 - $200

35
Late C18th/C19th Chinese Export Ware 
Armorial Teapot and Jug, silver shape mould-
ed with polychrome enamel initialled crest 
and decorations 22cmL
$160 - $360

36
C1770 Probable First Period Worcester 
Teapot and Sparrow Beak Jug, both silver 
shapes hand painted with famille rose palette 
florals 18cmL (some chipping faults)
$100 - $200

37
Early C19th New Hall Teapot with Two Jugs 
and Two Cup and Saucers, silver shapes 
No186, 195, 298 hand painted with florals in 
a famille rose palette 24cm L (some faults)
$150 - $400

38
Early C19th English Teapot, silver shape 
painted gilt border decoration together with 
Sevres coffee can and saucer hand painted 
with famille rose palette of florals 26cmL (cup 
hair line crack)
$100 - $200

39
GeoIII 26pce English Porcelain Teaset, white 
spiral body with gilt embellishments, com-
prising, teapot and stand, lidded sugar bowl, 
slop bowl, side or bread plate, eleven cups 
and ten saucers
$160 - $300

40
Collection Early C19th English Porcelain Tea 
Ware, hand painted imari platte plate with 
matching breakfast teacup and saucer, two 
tea bowls and saucers, teacup and saucer, 
two imari pattern coffee cans and silver 
shape cream jug
$200 - $400

41
Six Various C19th English Floral Painted Chi-
na Plates & Shallow Bowls, including Spode 
and Staffordshire
$140 - $260

42
Pair Of Early Vict Hand Painted Marriage 
Cups, decorated with floral sprays ‘John & 
Elizabeth Woodbourn 1841 in gilt, together 
with a floral encrusted basket, small vase and 
a pear shaped apple green ground lidded 
flask with floral painted cartouche (latter 
three all with faults)
$100 - $200

43
Early C19th New Hall Chinese Famille Rose 
Table Bowl, hand painted with ‘Boy at the 
Window’ pattern No425 27.5cm dia
$300 - $600

44
Late C18th First Period Worcester Plate, 
unmarked shaped circular painted with 
polychrome enamel florals C1780 19cm dia
$200 - $400

45
Late C18th First Period Worcester Coffee 
Can and Saucer, square mark painted with 
Queen Charlotte pattern C1770 together 
with saucer painted in imari pattern (hairline 
crack) 17.5cm dia
$140 - $300

46
Late C18th First Period Worcester Ashet, 
square mark painted with polychrome 
enamels on scale blue ground c1770 28cm 
length (very slight edge hairline crack)
$200 - $400

47
Mid C18th First Period Worcester Porcelain 
Cos Lettuce Leaf Sauce Boat,  painted with 
butterflies and insects C1756 24.5cm length 
(faults)
$100 - $300

48
Early C19th English Plate in the Manner of 
Chelsea, painted with polychrome enamels 
together with sugar basin painted with 
chinoiserie cartouches 22.5cm, 10cm dia’s 
both with faults
$100 - $200

49
Late C18/19th Chinese Export Tea Caddy, 
armorial cartouche with initials together with 
pint tankard painted in famille rose palette 
with scattered florals (restored)  11cm, 14cm 
heights
$140 - $300

50
Late C18th French Veuve Perrian Marseille 
Faience Oil Carafe, initial mark painted with 
romantic landscapes 15cm height (slight 
spout chip)
$200 - $400

51
First Period Worcester B&W Tea Bowl and 
Saucer, C1770 printed with fenced garden 
pattern
$140 - $300

52
First Period Worcester B&W Bowl, C1770 
painted with Mansfield pattern 18.5cm dia
$200 - $400

53
First Period Worcester B&W Plate, C1770 
shaped circular printed with Pine Cone pat-
tern 23.5cm dia
$200 - $400

54
Late C18th Caughley B&W Scallop Shaped 
Serving Dish, C1780 printed with willow type 
pattern 20cm length
$140 - $300

55
Late18th/19th English B&W Two Saucers and 
Pickle Dish, printed with various patterns
$100 - $200

56
Mid C19th English B&W Table Ware,  various 
blue and white printed patterns sauce tureen 
and ladle, (crack to lid), condiment stand, 
scallop serving dish and tureen stand (af)
$140 - $300

57
Early C19th English Blue & White Jug, 
printed willow type pattern 21cm height (star 
crack to base)
$100 - $200

58
C18th Style Delft “Varinas” Blue & White 
Tobacco Jar, ovoid shape, signed to base, 
27cm height
$100 - $200

59
Early C19th Delft Charger, under glazed blue 
painted with garden scene 35cm dia
$140 - $300

60
Late C18th/19th Delft Charger, under glaze 
blue painted with vase of flowers in the 
Japonais manner (old repair) 35cm dia
$140 - $300
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61
Early C19th Spode Blue & White Plate, 
printed ware depicting an Indian garden with 
buildings, figures and trees, 24.5cm dia
$100 - $200

62
Six Early C19th French Creamware Trans-
fer Printed Dessert Plates, comprising, Le 
Jugement De Midas, Apollon Tuele Serpent 
Python, Marie Antoinette Reine De France, 
L’Huitre Et Les Plaiders, Orphee Sur Le Mont 
Rhodope, and Orphee Et Euridice, 21.5cm 
dia (faults)
$200 - $400

63
Set Of Four C19th Gien “Boufonneries” 
Transfer Printed Side Plates,
monochrome decorated centre with brown 
floral border, 20cm dia
$100 - $200

64
Two Pairs Of C19th French Military Themed 
Transfer Printed Plates,
comprising a pair of Napoleon related “ La 
Veille D’Austerlitz 1 Decembre 1805” & “ 
Bataille De Castiglione 5 Aout 1796”, also 
“Le Chien Du Soldat” & “Mort du Colonel 
Combes a Constantine”
$140 - $280

65
Two Pairs Of C19th French & Italian Transfer 
Printed Side Plates,
all with decorative blue borders and mono-
chrome printed centres 21cm dia
$100 - $200

66
Four Various C19th French Transfer Printed 
Side Plates,
comprising, Combat de Palestre (Italie), La 
Vie Du Soldat La Vie Au Camp No 6, L’Elec-
teur, Voter pour un Orleaniste, plutot pour 
un Radieal and No 6 A La Campagne, Mon 
Amour Est Pur O Mireille Ah Bah Tu M’La 
Pais A L’Oseille 20cm dia
$100 - $200

67
Set Of Five C19th Sarreguemines Transfer 
Printed Blue & White Plates, 20.5cm dia 
(faults)
$140 - $260

68
Early C19th Francis Dillon Staffordshire 
Cream Ware Plate, black printed with tall ship 
together with two copper war cream jugs 
and goblet, impressed mark 22cm (old repair 
rim chip)
$100 - $200

69
C19th French les Islettes Faience Plate, hand 
painted in traditional manner together with 
Quimper bowl and polychrome delft plate
$100 - $200

70
Early C19th English Moulded Pottery Jug,  
Bacchus/Devil Grotesque Mask Head C1820 
14cm height (very slight faults)
$100 - $200

71
Early C19th Prattware Bacchus Moulded 
Character Jug, applied frog to the interior, 
12.5cm height (hairline crack)
$100 - $200

72
Pair Of Early Staffordshire Seated Figures Of 
The Cobbler & His Wife, on square bases, 
together with early C18th Prattware cup in 
the form of Bacchus (faults)
$100 - $200

73
Victorian Staffordshire Childs Pig Money Box, 
11.5cm length
$100 - $200

74
Early Victorian Staffordshire Childs Gnome 
Mask Money Box 13cm height
$100 - $200

75
Early C19th Pratt Pearlware Oval Plaque, 
moulded with figure of Eve 17cm length
$140 - $300

76
Pair Victorian Treacle Glazed Pottery Sash 
Window Rests, moulded with female heads 
12.5cm heights
$140 - $300

77
Three Victorian Staffordshire Figure Groups, 
pair early sheep and ram and spill vase with 
sheep and lamb 8.5cm, 13cm heights (some 
faults)
$100 - $200

78
Three Victorian Staffordshire Figure Groups, 
pair porcelain goats and bull with dog 7cm, 
15cm heights
$100 - $200

79
Pair Victorian Staffordshire Figures, children 
seated on oversize goats 15cm heights
$100 - $200

80
Two Victorian Staffordshire Figure Groups, 
songsters with woman playing guitar and 
entilted group ‘Soldiers Return’ 19c ,23cm 
heights
$100 - $200

81
Victorian Staffordshire Figured Pocket Watch 
Night Stand, figured with sleeping child with 
dog together with two cottage pastille burn-
ers 21cm, 12.5cm heights (some faults)
$100 - $200

82
Late C18th Staffordshire Ralph Wood Figure, 
of the gardeners ‘Mate’ C1770 21cm height
$140 - $300

83
Early Victorian Staffordshire Figure, stand-
ing young woman with apron of fruits 28cm 
height (crazing)
$100 - $200

84
Six Various C19th Toby Jugs, including Mr 
Punch, Hearty Goodfellow, the snuff taker 
and others (faults)
$200 - $400

85
Three Various C19th Toby Jugs, each seated 
wearing tricorn hat (one lacking handle)
$100 - $200

86
Mid C19th Staffordshire Treacle Glazed Duke 
Of Wellington Jug, serpentine base stamped 
Wellington Died June 14 1852, 18cm height 
(two small chips to base)
$100 - $200

87
Victorian Staffordshire Barge Teapot with 
Matching Lid and Tray, traditional treacle 
glazed with applied motifs and labeled ‘H & 
G Little 1886’ 30cm height
$140 - $300

88
Late 17th Century German Salt Glazed Bel-
larmine, traditional form with handle mask to 
the neck section 32cm height
$400 - $800

89
Three Large Victorian Stoneware Shoes, 
terracotta boot (heel chip) and two glazed 
12cm, 18.5cm, 15cm lengths
$140 - $300

90
Collection Victorian Stone Ware and Other 
Paster Jars (8), advertising Virol bone 
marrow, anchovy pastes together with glass 
chemist jar, b&w willow pattern pap boat and 
salt ‘Spondon Friendly Society 1777
$140 - $300

91
Two Victorian Kitchen Stone Ware Pots, Lip-
ton and Maypole Dairy Co milk scoop with 
strap handle (rim chip) 15cm, 20cm dia’s
$140 - $300

92
Victorian Chemist China Jar, ‘P:Sodae Bicarb: 
21.5cm height

93
Set Of Six Vict Cabbage Leaf Side Plates, 
with lattice border, 20cm dia, together with a 
Wedgwood leaf plate (chip to base)
$100 - $200
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94
Early C19th Derby Table Top Siphon Coffee 
Maker, traditional Derby imari pattern 
decoration of tumbler and platform 29cm 
length
$300 - $600

95
Wedgwood Blue Jasper Ware Cheese Dome, 
overall neoclassical motifs with acorn borders 
and finial, no markings (rim flaw) 27cm height
$140 - $300

96
Lalique “Tete De Lion” Cigarette/Match 
Holder, base engraved Lalique France
$100 - $200

97
Lalique “Tete De Lion” Table Lighter & 
Matching Ashtray, each engraved Lalique 
France
$300 - $500

98
Lalique “Tete De Lion” Table Lighter & 
Matching Ashtray, each signed  Lalique 
France
$300 - $500

99
Small Lalique “Dampierre” Pattern Bird Vase, 
thistle shaped, the base engraved Lalique 
France, originally designed in 1948 by Marc 
Lalique, Rene’s son.
$300 - $500

100
Small Lalique “Dampierre” Pattern Bird Vase
base engraved Lalique France with original 
paper labels
$300 - $500

101
Lalique “St Cloud” Pattern Acanthus 
Handled Vase, footed thistle shape, base 
engraved Lalique France
$200 - $350

102
Lalique Fern Leaf Rimmed Frosted Glass Fruit 
Bowl,
with octagonal centre, base engraved Lalique 
France, 27.5cm D
$300 - $500

103
Lalique “Nancy Cendrier” Pattern Frosted 
Glass Bowl,
the base engraved Lalique France, 21cm W
$200 - $350

104
Lalique Glass “Bagatelle” Vase,
ovoid shape, original label and signed 
Lalique France to base, 17cm H
$600 - $900

105
Lalique Glass “Bagatelle” Vase,
ovoid shape, original label and signed 
Lalique France to base, 17cm H
$500 - $800

106
Lalique Circus Elephant & Stars Pattern 
Cobalt Blue Glass Vase, hand signature to 
Lalique France to base, 18.5cm H
$300 - $500

107
Small Lalique Green Glass “Rainetter” Frog 
Ornament, signed Lalique France
$100 - $200

108
Small Lalique Frosted Glass Pheasant Desk 
Weight, with circular clear glass base, signed 
Lalique France
$100 - $200

109
Small Lalique Frosted Glass “Sparrow” Desk 
Weight, on clear glass circular base, signed 
Lalique France
$100 - $200

110
Small Lalique Frosted Glass Swan, on circular 
clear glass base, signed Lalique France
$100 - $200

111
Lalique Frosted Glass Lovebirds Desk 
Weight, on clear circular glass base, together 
with an angel fish ornament, both signed 
Lalique France
$100 - $200

112
Small Lalique Frosted Glass “Nu Nahbi” 
Nude Figure
$100 - $200

113
Lalique Frosted Glass “Nu Assis” Nude 
Figure
$100 - $200

114
Small Lalique Frosted Glass “Floreal” Nude 
Desk Weight, signed on the rim Lalique 
France
$100 - $200

115
Lalique Frosted Glass Figure Group Of Diana 
& Fawn, base engraved Lalique France with 
original paper labels
$140 - $260

116
Lalique “Flacon Deux Fleurs” Scent Bottle & 
Stopper
$100 - $200

117
Small Lalique Frosted Glass Love Knot,
together with 3 small unmarked scent bottles 
(no stoppers)
$100 - $200

118
Lalique “Bangkok” Pattern Oil & Vinegar 
Cruet Set, basket weave design, each piece 
engraved Lalique France
$300 - $450

119
Lalique Frosted Glass Goat Desk Weight,
with dished clear glass base, signed Lalique 
France
$100 - $200

120
Lalique Style Fruit Bowl, the exterior 
moulded in relief with 3 spread wing birds, 
(tiny nick to rim) 25cm D
$200 - $350

121
Rosenthal Versace Medusa Head Frosted 
Glass Paperweight,
$200 - $300

122
Murano Millefiori Two Handled Vase
baluster shape, with black footed base, 
17cm height
$200 - $400

123
Large Emile Galle Acid Etched Ovoid Glass 
Vase, decorated with wisteria in lilac and 
green, signed, 31cm H
$4,000 - $7,000

124
Small Galle Acid Etched Vase, ovoid shape, 
decorated with wisteria in lilac and green 
colours, signed, 13cm H
$1,500 - $2,500

125
Norwegian Hadeland Green Art Glass 
Circular Shallow Bowl, with original paper 
label, 36.5cm D
$140 - $260

126
Mid C19th Baccarat Glass Paperweight,
with purple & yellow pansy, stem and leaves 
and star cut base, c1850
$400 - $800

127
Small Perthshire Scramble Glass 
Paperweight, with millefiori canes, central 
cane stamped P 1972
$100 - $200

128
Large Scottish Glass Paperwieght,
multi coloured millefiori canes on a gold 
aventurine bed
$60 - $120
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129
Caithness Glass Paperweight,
millefiori design with flattened top
$100 - $200

130
Victorian Hand Blown Glass Walking Cane,
spiral shaft filled with sweets 78cm
$100 - $200

131
Victorian Hand Blown Glass Walking Cane,
spiral shaft filled with coloured sugar 113cm
$100 - $200

132
Two Victorian Hand Blown Glass Walking 
Canes, solid bristol blue twist and encased 
twist with multi-coloured single cane 97cm, 
81cm
$140 - $300

133
Two Victorian Dark Bottle Green Glass Buoys, 
hand painted with WWI ‘Allies’ flags Britain, 
Russia, France, Serbia, Japan and Belgium 
approx 12cm dia
$200 - $400

134
Two Victorian Glass Rolling Pins, amethyst 
glass painted with tall ships sayings and 
‘Think of Me’ and red, white and blue rolling 
pin
$140 - $300

135
Two Victorian Glass Rolling Pins, pink and 
white
$140 - $300

136
Victorian Glass Rolling Pin, heavy/solid black 
glass with white trailing
$140 - $300

137
Victorian Nailsea Ware Glass Bellows Flask, 
for perfumed water in candy pink and white 
loop pattern on clear glass pedestal foot 
41.5cm height
$140 - $250

138
Two Victorian Nailsea Ware Glass Flask, 
cranberry red with etched rose stem and car-
touche for initials of A E W and other formed 
as a boot 23cm, 22cm heights
$140 - $250

139
Two Victorian Nailsea Ware Glass Flasks, 
finely ribbed pink and white strip with clear 
loop pull and other of white loop 19cm, 
20cm heights
$140 - $250

140
Two Victorian Nailsea Ware Glass Flasks, 
light tinted amber with white loop pull, frilled 
edged and other opaque milk glass with blue 
and pink loop pull 23.5cm, 20.5cm heights
$140 - $250

141
Victorian Nailsea Ware Glass Flask, cranberry 
with white trails together with early Bristol 
blue frilled rim dish and cream jug, cranberry 
jug 13.5cm height
$140 - $250

142
Victorian Amethyst Glass Hyacinth Bulb Vase, 
together with black glass silver shape cream 
jug and clear glass mug
$100 - $200

143
Victorian Bottle Green Glass ‘Bubble’ Dump, 
with Bristol Green Tumbler, 12cm dia
$100 - $200

144
Late Victorian Opalescent Glass Table Bowl, 
boat shape on ribbed spreading circular foot 
with pink rose handles and scattered berries 
32cm length together with Set Of 6 Late Vict 
Glass Custard Cups, with faceted bowls
$100 - $200

145
Victorian Opalescent Glass Cornucopia, blass 
gloved hand mount on alabaster plinth 
17cm height
$140 - $300

146
Possible Pair Early James Powell (Whitefriars) 
Decanters, plain glass with spreading circular 
bodies, four ringed neck and matching 
stoppers C1850
$200 - $400

147
Pair Early C19th Decanters, ovoid bodies all 
rib and diamond cut with matching stoppers 
(some body ridge chipping together with 
similar cut water jug and coaster
$200 - $400

148
Early C19th Oversize Rummer, ribbed and 
facet cut bucket bowl on pedestal foot 
engraved initial cartouche and dated 1819 
19cm height
$140 - $250

149
Georgian Wine Glass, bell bowl on white 
glass twist stem on domed spreading circular 
foot 16.5cm height
$140 - $300

150
Set Of 4 Geo III Style Air Twist Stem Wine 
Glasses
$140 - $280

151
Set Of 6 Georgian Champagne Flutes,
with faceted bowls and knop stems
$350 - $500

152
An Elegant Pair Of C19th Century Rummers,
with faceted bowls and stems, incised 
decoration to body and foot rim
$200 - $350

153
Pair C19th Faceted Glass Toddy Lifters & 
A Toastmasters Glass
$100 - $200

154
Edw Cut Glass Celery Vase,
fluted trumpet shaped bowl, waisted 
octagonal stem and square stepped base 
(small chips to base) 23cm H
$100 - $200

155
An Elegant Vict Cut Glass Celery Vase,
the bell shaped bowl engraved with a Greek 
key pattern, gadrooned rim and base, 
waisted and faceted octagonal stem and star 
cut base. 28cm H
$140 - $260

156
Fine Set Of 6 C19th Wine Glasses,
the bowls with Jacobite related engraving of 
roses and bird in flight on faceted stems
$300 - $500

157
Pair C19th Glass Rinsers, traditional double 
lipped, together with a modern boxed 
Halcyon Days enamel box
$100 - $200

158
Attractive Pair Of Possibly Irish C19th Glass 
Sweetmeat Jars & Covers, of blueish tint, 
with fine engraving and cuts, the detachable 
lids with fixed fluted handles, on star cut 
bases, 21cm H
$300 - $500

159
Group Of 9 Vict & Later Drinking Glasses,
including, a toastmasters glass, cordial glass, 
port & liqueur glasses etc, all with faceted or 
fluted bowls.
$140 - $300

160
6 Various Drinking Glasses,
comprising port glass with folded foot and 
engraved grapes and vines, 3 other port & 
liqueur glasses, champagne glass with fac-
eted bowl and larger trumped shaped wine 
glass, together with 2 wrythen funnels
$60 - $120

161
Edwardian Cut Glass Water Jug,
with cross hatched design to the body, the 
rim engraved with grapes and vines
$50 - $120
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162
Late Vict Finely Engraved Wine Glass,
the bowl decorated with flowers and scrolls, 
faceted stem on star cut base
$60 - $120

163
C19th Bohemian Glass Lustre, the 
crenellated bowl with 6 portrait miniatures, 
trumpet shape stem and leaf decorated 
base, hung with faceted prismatic glass 
drops, the whole with gilt embellishments, 
33cm H
$140 - $260

164
Late Vict Glass Table Comport, circular bowl 
with faceted border, knopped stem and 
circular base, 23cm D
$100 - $200

165
3 Vict Hand Blown Glass Rummers
$60 - $120

166
Pair Of Regency Style Campana Shape Glass 
Vases, with fold-over rims on square stepped 
bases, 20cm H
$100 - $200

167
Heavy Glass Footed Fruit Bowl, 21cm H
$100 - $200

168
Cut Crystal Ships Decanter & 5 Whisky Tum-
blers with mixed cuts
$100 - $200

169
2 Sets Of 6 Antique Port/Liqueur Glasses,
all bowls engraved with grapes and vines on 
faceted stems (some differing in size)
$100 - $200

170
Set Of 6 Thistle Shaped Port Glasses,
engraved with thistles, faceted and hobnail 
cut bowls knop stems and star cut base 
with 3 matching liqueur glasses (2 with base 
chips)
$140 - $220

171
Waterford Crystal Decanter & Stopper,
with fluted and faceted baluster body, 
original paper label to the base, 34cm H, 
together with a smaller unmarked decanter 
of similar design.
$140 - $260

172
SIx Hadeland Glassworks, Oslo Norway Gob-
lets, mixed notch cut bucket bowls on a long 
slender stem for hock
$100 - $200

173
Pair Of St John Ambulance Commemorative 
Crystal Wine Glasses
$60 - $120

174
Waterford Crystal Goblets in Lismore Pattern, 
four red wine, six white wine and six sherry
$400 - $600

175
Part Suite Webb & Corbett Crystal Glasses, 
ovoid bowls with mixed notch cuts 
comprising twelve red wine, eleven white 
wine, twelve sherry and six Stuart liqueurs
$300 - $600

176
Edwardian Glass Suite in the Greek Key 
Pattern, comprising three decanters, 22 
tumblers, five wine, nine port, six liquer, ten 
punch cups
$200 - $400

177
Monart Glass Vase,
ovoid shape in green and orange colourway 
with aventurine inclusions, shop label for 
Watsons, High St. Perth, Scotland. who were 
the main retailers of Monart in the day.
$200 - $400

178
Clarice Cliff Bizarre “Nasturtium” Athens 
Shape Jug, octagonal shape, 15.5cm H
$400 - $600

179
Clarice Cliff Bizarre “Nasturtium” Jug, 
8.5cm H
$200 - $300

180
Clarice Cliff Bizarre “Nasturtium” Octagonal 
Plate, 22cm W
$200 - $300

181
Clarice Cliff Bizarre “Nasturtium” Stepped 
Square Vase, 19.5cm H
$500 - $850

182
Clarice Cliff Bizarre “Nasturtium” Two 
Handled Bowl, 17.5cm W
$200 - $300

183
Clarice Cliff Fantasque “Orange Trees & 
House” Plate, 22.5cm D
$200 - $350

184
Small Clarice Cliff “My Garden” Pattern Vase,
10.5cm H
$140 - $260

185
Pair Of Small Wilkinsons Honeyglaze 
Octagonal Dishes, each hand painted with a 
Chinese style house and landscape
$200 - $300

186
Grimwades “Delhi” Hand Painted Art Deco 
Bon Bon Dish, brightly coloured sunburst 
and trees design, painted marks to base.
$100 - $200

187
Foley Intarsio Vase, square waisted form, 
together with a fern pot, together with a 
Shelley blue and white transfer printed can-
dlestick with scroll handle (all af0
$60 - $120

188
Wedgwood Keith Murray “April Green” 
Fruit Bowl, stepped stepped design, 25cm 
D (faults)
$200 - $400

189
Vintage Fulper American Art Pottery Blue 
Flambe Vase, baluster shape, vertical Fulper 
racetrack mark to base, colour called Chinese 
blue in Fulper book, 24.5cm H (glaze fritting 
to base rim)
$200 - $350

190
Vintage Fulper American Art Pottery Green 
Flambe Vase, art deco design, tapering 
shape with square handles, vertical Fulper 
racetrack mark to base, 12cm H
$200 - $350

191
Large & Impressive French Orchies Art 
Nouveau Jardiniere, baluster shape in crackle 
glaze, the fluted body moulded with 3 panels 
of female figure and flowers, 34cm H
$1,500 - $2,500

192
Rare Circa 1905 Amphora Octopus Vase By 
Eduard Stellmacher, octopus in blush ivory 
tone, base with impressed crown, Amphora 
and Austria mark and design number 4547 
and modellers number 45, 24cm H
$1,000 - $2,000

193
Rare Circa 1901 Amphora Dragon Vase 
By Eduard Stellmacher, dragon in blush 
ivory tone, base with impressed crown and 
Amphora marks, design number 4 551 and 
modelers number 50, 20cm H
$400 - $800

194
Small Moorcroft Slipper Orchid Vase,
13.5cm H
$100 - $200

195
Moorcroft Pomegranates Vase, ovoid shape, 
impressed mark in green 19cm H, together 
with a small Royal Worcester two handled 
baluster vase, hand-painted with peacocks 
(rim restored)
$300 - $400
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196
Moorcroft Pomegranates Vase, ovoid shape, 
19cm H
$400 - $600

197
Moorcroft Hibiscus Footed Circular Bowl,
13.5cm D
$100 - $200

198
Small Moorcroft Anemone Bowl ,
footed circular shape, 11cm D, together with 
another smaller Moorcroft bowl, 9cm D
$140 - $200

199
Moorcroft Pansy Pattern Footed Circular Fruit 
Bowl, 18cm D
$200 - $350

200
Small Moorcroft Anemone Vase, baluster 
shape, 10cm H
$60 - $120

201
Moorcroft Anemone V, baluster shape, base 
signed by J Moorcroft, 16.8.90, 14cm H
$100 - $200

202
Small Moorcroft Anemone Vase, baluster 
shape, signed J Moorcroft, 16.8.90, to the 
base, 13cm H
$100 - $200

203
Small Moorcroft Hibiscus Spill Vase, oval 
shape, 6.5cm H, together with a Hibiscus 
dish.12cm D
$100 - $200

204
Royal Doulton Flambe Veined Bottle Vase, 
spherical body with a flame pattern, printed 
mark and “Flambe Veined 11618” to base 
25cm height
$200 - $400

205
Large Royal Doulton Flambe Arabian Desert 
Pattern Vase, baluster shape, 25.5cm
$100 - $200

206
Royal Doulton Flambe Woodcut Pattern 
Vase, baluster shape, 20.5cm H
$60 - $120

207
Royal Doulton Gnomes Series 9 Piece Teaset,
pattern number D4697, designed by Charles 
Noke, comprising 2 cups, 2 saucers, 2 side 
plates, sugar and cream and larger jug
$400 - $700

208
Massive Unmarked Amphora Vase,
baluster shape, decorated in coloured 
enamels with a vulture, 50cm H (2 cracks to 
rim)
$100 - $200

209
Large Unmarked Amphora Vase,
baluster shape, wide central band decorated 
in coloured enamels with a bird and stylised 
flowers, 30cm H
$160 - $300

210
Small Amphora Two Handled Vase,
with black rim and handles, wide band of 
flowerheads and leaves above a mottled 
yellow body, base stamped Imperial 
Amphora, Bohmen, 13cm H
$50 - $100

211
Poole Pottery “Aegean” Circular Wall Plate 
By C. H. Williams, depicting an Autumnal 
landscape at sunset, 31.5cm D
$100 - $200

212
Poole Pottery “Aegean” Galleon Circular 
Wall Plate, 32cm D
$100 - $200

213
2 Boxed Poole Pottery Delphis Dishes,
both shape number 81
$60 - $120

214
1960s Royal Copenhagen Dish Designed By 
Nils Thorssen, square shallow form
$100 - $200

215
Troika Wheel Vase By Alison Bridgen,
traditional moulded geometric design, the 
base painted Troika Cornwall AB, 17cm D
$300 - $600

216
Small Mixed Group Of C1960s Portmeirion 
Coffee China Designed By Susan Williams 
Ellis comprising,  Totem Blue coffee pot and 
hot water jug, 3 Totem Green mugs and 
saucers and lidded storage jar
$140 - $260

217
Mid C20th Hutschenreuther Figure Group, 
dancing couple in the Art Deco manner 
27cm height
$400 - $600

218
Large & Impressive Pair Of Royal Dux Figures 
Huntsman With Deer & Faggot Gatherer,
hand painted, (female af), 54cm H
$400 - $700

219
Pair Of Large Royal Dux Figure Of An 18th 
Century Gallant & His Lady, with floral 
encrusted scroll bases, 53cm H
$400 - $700

220
Large Pair Royal Vienna Two Handled Lidded 
Vases, the body and base decorated with 
classical figures amongst clouds, 65cm H
$400 - $700

221
Late C18th/Early C19th Chelsea Red Anchor 
Mark Figure, cherub of summer together with 
Chelsea type figure of musician and his dog 
(faults) 16cm, 16.5cm heights
$100 - $200

222
Pair Victorian Period Derby Figures of 
Shakespeare and Milton, some faults 26cm 
heights
$140 - $300

223
Meissen Marcolini Grotesque Teapot Circa 
1800 formed as a bearded man atop a shell 
holding a gilded fish spout, floral spray to 
each side, the handle formed as a caryatid 
holding a satyr, the detachable helmet lid 
with chip to finial, traditional blue crossed 
swords mark to base and star mark for 
Meissen Marcolini, c1800
$400 - $800

224
Large Vict Parian Ware Figure Of Rebecca At 
The Well, unmarked (hairline crack to 
underside), 56cm H
$200 - $350

225
Pair Of C19th Berlin Porcelain Cherub 
Double Salts, painted with flowers and ro-
mantic figures, together with a yellow ground 
Helena Wolfshon two handled cabinet cup 
and saucer with underglaze blue Augustus 
Rex mark to base, c1880
$100 - $200

226
Late C19th Meissen Pot Pourri Vase & Cover,
central lidded urn with detachable floral lid, 
surrounded by 3 cherubs (faults)
$100 - $200

227
C19th Worcester Rectangular Porcelain 
Trinket Tray, turquoise ground with beaded 
gilt scrolling border
$100 - $200

228
Attractive Mintons 40 Piece Gilt Decorated 
Teaset, comprising, 12 cups, 12 saucers, 12 
side plates, sugar bowl, milk jug and 2 cake 
plates
$140 - $300
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229
Attractive C18th Style Royal Worcester 20 
Piece Teaset Painted With Exotic Birds 
Butterflies & Insects, on a dark blue scale 
ground with gilt embellishments, comprising, 
6 cups, 6 saucers, 6 side plates and 2 cake 
plates (one saucer with hairline crack)
$1,000 - $2,000

230
C19th Meissen Wheeled Chariot, with floral 
painted seat, the reticulated lattice frame 
with small blue flowerheads on pink glazed 
wheels, blue craossed swords mark to base, 
24cm L
$160 - $300

231
Pair Of C19th Meissen Dessert Comports (1 
af) & Plates, each centre painted with birds, 
the gilded lattice border with a further three 
vignette panels of birds and to the base of 
the comports, blue crossed swords mark to 
base (faults)
$140 - $300

232
Royal Worcester Hand Painted Pot Pourri 
Vase & Cover By James freeman,
with reticulated crown shaped cover, smaller 
inner lid, the ovoid body painted with grapes 
and apples against a mossy background, 
24cm H
$600 - $1,000

233
Royal Worcester Hand Painted Pot Pourri 
Vase & Cover By James Freeman, with 
reticulated crown shaped lid, and smaller 
inner cover, the ovoid body painted with 
grapes and apples against a mossy 
background, design number 2048, 25cm H
$600 - $1,000

234
Pair Royal Worcester Specimen Vases, ovoid 
bodies painted with highland cattle signed J 
Stinton 30cm H313, C1917
$8,000 - $12,000

235
Pair Royal Worcester Specimen Vases, the 
ovoid body painted with Highland cattle, 
signed John Stinton, 21cm height, G962, 
C1893
$6,000 - $10,000

236
Pair Royal Worcester Specimen Vases, 
painted with Pheasant, signed JAS Stinton, 
17cm height, 1661, C1899
$1,200 - $1,600

237
Royal Worcester Vase, elongated ovoid body, 
painted with sheep, signed H Davis, 2710, 
C1922, 23cm height
$4,000 - $6,000

238
Royal Worcester Vase, ovoid body, painted 
with cattle by J Stinton, 15cm height, 2491, 
C1920
$800 - $1,200

239
Royal Worcester Vase, specimen with 
bulbous body painted with cattle, signed 
John Stinton, G789, C1919, 23cm height
$1,600 - $2,000

240
Royal Worcester Vase, cylindrical body 
painted with cattle, signed H Stinton, 15cm 
height, G42, C1899,
$800 - $1,200

241
Royal Worcester Lidded Pot, painted with 
Polar Bear by J Hendry, 6cm dia
$600 - $1,200

242
Royal Worcester Figurine Cairo Water Carrier 
Woman 1250, 25cm height
$400 - $800

243
Royal Worcester Vase, ovoid body painted 
with roses, signed Roberts, 25cm height, 
2411, C1894
$800 - $1,400

244
Royal Worcester Vase, elongated ovoid body 
painted with blue flowers, unsigned, 28cm 
height
$500 - $1,000

245
Royal Worcester Vase, elongated ovoid vase 
painted with castle ruins, signed H Davis, 
29cm height, 2453, C1898
$1,600 - $2,000

246
Royal Worcester Trumpet Vase, painted with 
highland cattle signed H Stinton, 19.5cm 
height, G923, C1904
$1,800 - $2,500

247
Royal Worcester Trumpet Vase, painted 
with highland cattle signed H Stinton, 19cm 
height, G923, C1936
$1,800 - $2,500

248
Royal Worcester Vase and Cover, globular 
body painted with pheasant, signed JAS 
Stinton, 20cm height, 1995, C1898 (cover 
restored)
$1,200 - $1,800

249
Royal Worcester Vase, ovoid body painted 
with roses by A C Lewis, 27cm height, F100
$1,000 - $2,000

250
Royal Doulton Hand Painted “Woodside 
Chenies” Vase By J Price, cylindrical two 
handled shape 21cm height
$200 - $400

251
Royal Worcester Hand Painted Bowl By 
Horace Price, shaped circular with shell form 
single handle, centre painted with fruit, 
signed lower right, 23cm D
$300 - $500

252
Pair Of Royal Worcester Hand Painted Dishes 
By Frank Roberts, oval shape, each painted 
with apples and grapes and gilded zig zag 
rims, 18cm W
$260 - $400

253
Pair Of Royal Worcester Hand Painted Trios,
each piece painted with fruit by three artists 
comprising, H Ayrton, W. M. Austin and 
F Harper
$400 - $800

254
Royal Worcester Shaped Square Dish, hand 
painted with apples and grapes, signed 
Roberts, 12cm dia together with two jam 
dishes hand painted Westminster Abbey and 
Horse Guards Whitehall, 9cm dia
$100 - $200

255
Royal Worcester Miniature Tea & Coffee 
Service, includes tea and coffee, cup, saucer, 
plate, 2 sugars & cream, hand painted with 
apples, peaches, berries and grapes (8 
pieces)
$1,000 - $1,600

256
Large Minton Style Majolica Jardiniere,
depicting a playful cat lying on a cushion 
holding the jardiniere, 38cm W
$400 - $600

257
Fine Pair Of C19th K.P.M. Painted Oval Por-
celain Plaques The Vestal Virgin & The Her-
mit, Vestal Virgin after Angelica Kauffmann 
and The Hermit after Salomon Koninck, the 
backs with impressed K.P.M. stamp, retailers 
stamps for Ernst Arnold, Dresden, in gilt 
frames, 30.5cm x 26 overall
$7,500 - $12,000

258
Chinese Carved Ivory Puzzle Ball on Stand, 
28cm height
$200 - $400

259
Chinese Carved Ivory Mountain Village on 
Stand, 18cm height
$300 - $500
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260
Small Japanese Meiji Period Ivory Carving,
depicting a fisherman and his son by a tree, 
9cm H
$140 - $240

261
Small Pair Of Antique Ivory Emperor & 
Empress Figures, on octagonal bases, 7.5cm 
H (faults)
$100 - $200

262
Japanese Hardwood Netsuke Of A Monkey,
kneeling holding 2 nuts
$140 - $200

263
Japanese Meiji Period Shagreen Cased 
Travelling Knife & Chopstick Set, the case 
with scroll decorated brass mounts, knife 
with green stained ivory handle, c1900-1910
$300 - $500

264
Late C18th or Early C19th Chinese Blue & 
White Porcelain Plate,  Late Qianlong/
Jiaqing, the centre decorated with an 
extensive river landscape, 21 cm D, together 
with a small Chinese hexagonal blue and 
white inkwell (no cover and 2 small chips to 
top) and 3 small carved ivory elephants.
$160 - $260

265
A Pair Of 19th Century Chinese Blue And 
White Export Dishes each of rectangular 
shape. One hand painted with a fishing 
village and the other with birds nesting in a 
garden. One with chip to the rim 
27 cm length
$400 - $600

266
Early C19th Chinese Blue & White Export 
Ware Plate decorated with a garden scene 
of duck, bird and blossom, 37.5cm W (small 
rim chip)
$100 - $200

267
Early C19th Chinese Blue & White Export 
Ware Plate octagonal shape decorated with a 
river landscape, ducks and blossom, 38cm W 
(glaze hairline crack)
$140 - $260

268
Late C19th/Early C20th Japanese Blue & 
White Fruit Bowl decorated with trees and 
foliage, 24.5cm D
$70 - $140

269
Cantonese Export Ware Famille Rose Shallow 
Dish, painted with travellers in a landscape 
33.5cmD, (small nick to rim)
$140 - $260

270
Late C19th Cantonese Famille Rose Export 
Ware Pen Box, rectangular shape the detach-
able lid decorated in coloured enamels with 
figures in a garden, the base with a continu-
ous greek key pattern, 17.5cm L
$300 - $450

271
A 19th Century Chinese Canton Export 
Ware Tea Pot Hand painted in predominant  
famille  rose enamel with alternating panels 
with figures in interior and exterior settings 
and birds and floral decoration. Small frits to 
the lid rim
15 cm height
$300 - $500

272
A 19th Century Chinese Canton Export Ware 
Dish oval shape, hand painted in famille rose 
and famille verte enamel with figures on 
verandas intersected by panels painted with 
birds flowers and butterflies. Rim frits and 
minor paint loss 
28 cm length
$100 - $200

273
Pair Early C19th Cantonese Exportware 
Ashets, oval shaped painted with florals in 
bright famille rose palette 28cm lengths
$200 - $40

274
Late C19th Chinese Famille Rose Model of 
a Rooster, together with modern cloisonne 
floral decorated rice bowl 9.5cm dia, 16cm H
$140 - $300

275
Quinlong Period Saucer, painted in enamels 
with child feeding chickens & calligraphy, 
faults, 15cm dia
$100 - $200

276
Early - Mid C19th Rice Bowl, famille vert 
palette of figured lakeside with matching pot 
& famille rose tumbler, 11cm, 7.5 & 8cm dias
$140 - $300

277
Pair Of Late C18th/Early C19th Imari Shallow 
Bowls, the central roundel painted with a 
bowl of flowers and insects and border with 
alternating similar panels and landscape with 
fisherman, 22cm D (one with fine hairline 
crack)
$200 - $300

278
Mid/Late C19th Cantonese Exportware 
Mantel Vase, all over traditional decoration in 
famille rose palette 33cm height (star crack 
to base)
$140 - $300

279
A Fine Quality Taisho Period Japanese 
Kyo-Satsuma Vase, ovoid shaped decorated 
with chrysanthemums, gilt makers signature 
on red to base, 24cm H
$1,500 - $3,000

280
Japanese Meiji Period Kyo-Satsuma Coffee 
Set, decorated with chrysanthemums, 
comprising, coffee pot, lidded milk jug and 
two handled sugar bowl, 6 cups and 6 
saucers, signed with gilt makers mark on red.
$200 - $300

281
Japanese Meiji Period Kyo-Satsuma Circular 
Lidded Jar & Cover, decorated with chrysan-
themums, makers signature in gilt on red
$100 - $200

282
Japanese Meiji Period Shakido Damascene 
Trinket Box, very finely decorated with tem-
ples and mythical beasts, 6cm L
$300 - $400

283
Chinese Spinach Jade Dragon Turtle 
Ornament, on fitted wooden stand, 30cm L
$300 - $500

284
Mottled Soapstone Carved Censor & Cover,
high relief of dragons, 16cm dia
$140 - $300

285
Chinese Terracotta Brush Pot, of quatrefoil 
shape, moulded with grapes and vines 
(C20th), together with a small Satsuma 
figural lamp and a Japanese bronzed ovoid 
vase decorated in low relief with bamboo 
and leaves on a gold ground
$100 - $200

286
An Attractive Pair Of Persian Enamel Vases
baluster shape, hand painted with birds and 
blossom, 25cm H
$200 - $350

287
Japanese Meiji Period Cloisonne Vase,
ovoid shape decorated with birds and 
blossom on a dark blue ground
$200 - $400

288
2 C19th Chinese Bronze & Champleve Vases,
each baluster shaped, the larger with square 
top, bird handles and two panels of Egyptian 
figures, the smaller with a band of flowers
$200 - $400

289
Late C19th Chinese Bronze Censer,
the domed lid with foo dog holding a 
reticulated ball, twin fish handles, the body 
with birds, blossom and branches (one tail 
broken), scroll legs and circular base, 48cm H
$300 - $500
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290
Asian Red Painted Wooden Bell

291
Wong Kang Sheng Ceramic Wall Charger 
The circular stoneware dish decorated with a 
mountainous landscape with chun overglaze. 
Complete with artist’s certificate
40 cm diameter
$160 - $280

292
Meiji Period Japanese Izumo Jakazan Green 
Glazed Two Handled Vase & Stand,
waisted shape with traditional silver overlaid 
dragon decoration, beaded scroll handles on 
hardwood stand, 24cm H
$100 - $200

293
Japanese late C19th Imari Hexagonal Sided 
Vase & Cover,
traditional decoration and palette, 32cm H
$140 - $300

294
Japanese Imari Hexagonal Lobed Jardiniere,
traditional decoration, 24.5cm dia
$200 - $400

SESSION 2 - 4PM START

295
An Orange Glass Decanter with Ball Stopper 
In the manner of Otto Brauer for Holmegaard  
47 cm height
$200 - $300

296
A White Glass Decanter with Ball Stopper 
In the manner of Otto Brauer for Holmegaard  
54 cm height
$200 - $400

297
An Orange Glass Decanter with Ball Stopper 
In the manner of Otto Brauer for Holmegaard  
27cm height
$200 - $300

298
American Pop Art Lampbase,
Ceramic Lamp Base Featuring a Flower Motif 
in the Manner of Andy Warhol, 1970’s, 60cm 
H, 25cm dia
$300 - $500

299
Pair Mid Century Industrial Floor Lamps,
fluorescent tubes,, cast metal fittings, 
143cm H
$500 - $1,000

300
Two Large Vintage George Nelson Bubble 
Lamp Shades by Herman Miller, one with a 
small tear
$300 - $500

301
Arne Jacobsen for Fritz Hansen Genuine 
Vintage Egg Chair Upholstered in a blue 
wool blend fabric. Fritz Hansen label affixed 
to the underside of the chair and footstool
Provenance: Purchased by Joe Backhouse, 
the founder of Backhouse Interiors, in 
Denmark in the 1960s
$3,500 - $7,000

302
Mid C20th Lounge Chair, brown buttoned 
leather loose cushions on simulated 
rosewood star base
$400 - $600

303
A Pair Of Danish Mid-Century Armchairs 
Teak framed with blue textured upholstered 
seat and back raised on cylindrical legs 
Provenance: Purchased from Mr Mod in 
Christchurch
$1,000 - $2,000

304
South African Mid Century Sideboard
In walnut with four drawers and panelled 
cupboards raised on square section legs
1800mm length
$2,000 - $4,000

305
Bernhard Pederson and Son Rosewood 
Sideboard, with four drawers with recessed 
handles flanked by cupboards raised on 
square section legs. Makers label affixed to 
the inside of the top drawer, 234 cm length 
54cm depth
$6,000 - $10,000

306
Fred Lowan Narvik  Lounge Chair in 
mahogany with concord arms and textured 
cream upholstery raised on square section 
legs
$600 - $1,200

307
Mid Century Nest of Three Tables
Mahogany veneer of graduated size
$500 - $700

308
American Mid-Century Oak Two Tier Side 
Table, 70 x 50 cm
$300 - $500

0308A
Cased Noritake Retro Gilt Handled Stainless 
Steel 8 Place Cutlery Set (76 Piece),
comprising, 8 table forks, 8 table knives, 8 
dessert forks, 8 dessert knives, 8 fish forks, 
8 fish knives, 8 soup spoons, 8 teaspoons, 8 
coffee spoons, 2 larger serving spoons and 2 
larger forks
$200 - $400

309
An Anglepoise Style Standard Lamp
$400 - $800

310
A Vintage French Jielde Industrial Design 
Articulated Desk Lamp
$500 - $1,000

311
A Vintage Herbert Terry Articulated Industrial 
Design Desk Lamp with painted marbled 
finish on an ecu ground. Model 1227
$300 - $500

312
A Vintage Herbert Terry Articulated Industrial 
Design Desk Lamp with painted marbled 
finish on an ecu ground. Model 1227
$300 - $500

313
Circa 1910 American All Metal Dentist 
Cabinet, top glass cabinet with six swing out 
chrome mounted drawers on two door base, 
original wooden castors, 168cm H x 77.5 cm 
W x 46cm D
$2,000 - $4,000

314
1930’s American Norman Bell Geddes 
Painted Metal Dentist Cabinet, two banks of 
twelve graduating drawers slides, 
126cm H x 96cm W x 46cm D
$1,000 - $2,000

315
LSL Telecaster Electric Guitar (2016)
Hand built by boutique guitar maker LSL in 
Santa Clarita, California. Light weight swamp 
ash body in in butterscotch, lightly aged. 
Small blemish in the nitro paint work on the 
back of the body. Comes with case.
$2,500 - $3,500

316
Gibson ES 335 Dot Electric Guitar (1991)
Manufactured in Nashville USA, 21 Nov 
1991. Sunburst custom. Comes with case.
Weight: 3.8kg
$3,000 - $5,000

317
Larrivee Bakersfield Telecaster (2014)
The “Baker T” is a custom made old school 
guitar with high end appointments. Each 
component is hand crafted. Comes with 
case.
$1,500 - $2,500

318
Fender Stratocaster Electric Guitar 
Serial Number MN8278270
$800 - $1,200

319
Aria Electric Guitar 
STG series
$200 - $500

320
Epiphone Electric Guitar 
Les Paul Model
$300 - $500
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321
Ibanez Gio Electric Guitar
$140 - $300

322
After Gerrit Rietveld A 635 ‘Red and Blue’ 
Chair originally designed in 1917, red, blue, 
black lacquered wood
$300 - $600

323
A Set Of Four Fasem Italian Chairs
With tan leather interwoven lattice deign 
seats, Fasem label to the underside of each
$500 - $800

324
Michael Payne For Nova Interiors 1970 Osaka 
Expo Chair with brown leather upholstery. 
Showing considerable wear
$400 - $800

325
A Pair of Thonet Longreach Sofas 
Designed by Neil Burley. Upholstered in tan 
leather, raised on squat cylindrical feet.
200cm length
$3,800 - $6,000

326
A Good Norwegian Brazilian Rosewood Sofa 
by Sven Ivar Dysthe for Dokka Mobler
Upholstered in black leather, raised on 
cylindrical legs, 230cm length
Provenance: Purchased from Mr Mod in 
Christchurch   
$3,000 - $5,000

327
OPE Mobler Sofa Mid Century Swedish Black 
Leather 3-Seater Sofa, 177cm length
$2,500 - $3,500

328
Lloyd Hillyer
Untitled abstract design
Acrylic on paper
70 x 70 cm
$300 - $600

329
Lloyd Hillyer
Untitled abstract design in black and white
Acrylic on paper
36 x 75 cm
$300 - $500

330
Lloyd Hillyer
Untitled abstract design in black and white
Acrylic on paper
56 x 44 cm
$200 - $400

331
Slim Aarons Keep Your Cool (1978) 
Type C photographic print
Depicts Carmen Alvarez enjoying a game of 
backgammon with Frank ‘Brandy’ Brandstet-
ter in a swimming pool at Acapulco.
60 x 82cm
$1,000 - $2,000

332
Slim Aarons Penthouse Pool (1961) 
Type C photographic print
‘Penthouse Pool’ was taken by Slim Aarons, 
in July 1961. It shows young bathers by the 
Canellopoulos penthouse pool in Athens, the 
Acropolis can be seen in the background. 
50 x 50cm
$1,000 - $2,000

333
Slim Aarons Desert House party 
Type C photographic print
The print depicts guests at a poolside party 
at the famous Kaufmann Desert House in 
Palm Springs, California. January 1970.
58 x 80 cm
$1,000 - $2,000

334
C19th Unknown Artist After Caravaggio 
The Fortune Teller,
oil on canvas (relined), unsigned, 31 x 42cm
$400 - $800

335
C19th Portrait of a Gentleman,
oil on board, unsigned, 74.5 x 61.5cm
$300 - $600

336
Bernhard Reinhold (German 1824 - 1892) 
Young Girl Playing Zither,
in lakeside forest landscape, oil on canvas, 
signed & dated 1873, 98.5 x 72.5cm
$1,000 - $1,600

337
The Bridgewater Madonna 
After Raphael 
chalk pastel 
81 x 58 cm
$4,000 - $6,000

338
After Guido Reni - L’Aurora,
C19th oil on canvas, signed. to reverse, 
34.5 x 78.5cm
$500 - $1,000

339
Unknown Artist
C19th Storm Tossed Sea & Fishing Boats,
oil on canvas
initialled A N (lower right)
39 x 80cm
$260 - $500

340
The Duke of Wellington on Horseback,
Victorian print, 49.5 x 54.5cm
$120 - $240

341
H Wyllie after W L Wyllie - Pair of Prints,
“The First Journey of the Victory 1778” 
published in 1922 & “US 44-Gun Frigate 
Constitution (Old Ironsides)” published 1924
$100 - $200

342
W M Birchall (American 1884 - 1941) 
Blackwell Reach
watercolour
signed, inscribed with title & dated 1924 
(lower left)
36 x 51cm
$500 - $1,000

343
William McEvoy (Irish, fl 1858-1891)  
The Wreck, 1872,
oil on canvas
signed & dated 1872 (lower right)
24 x 44.5cm
$400 - $800

344
W L Wyllie (1851 - 1931)  - The Return of the 
Fishing Fleet Portsmouth Harbour,
etching, signed (lower left) 17.5 x 37cm  
together with early C20th H G Hampton 
(1889 - 1943) - Falmouth, etching signed 
(lower right), 16.5 x 25.5cm
$100 - $200

345
Jean Baptiste Poirson - Carte Reduite De La 
Mer Des Indes 1803
Et De La Partie Occidentale Du Grand 
Ocean, Paris 1803, engraved by Tardieu. 
A Chart of the Indian Ocean, Australia and 
the East Coast Of Asia, framed, 37 x 48cm
$300 - $500

346
Giberson’s 1812 Map Of New Jersey,From 
Capt Giberson’s Chart Book, Toms River, 
Published by Thomas & Andrews, Boston, 
uncoloured, framed.
$50 - $100

348
19th Century Map Of England, 
hand coloured copper engraving with 
vignette of Stonehenge to upper right 
corner, published by Blackie Fullarton & Co, 
25cm x 20, framed, together with A Map of 
the United States of America (East Coast) by 
H S Tanner, from William Darby’s “Universal 
Gazetteer, 1825, poor condition
$60 - $120

349
Interesting & Rare 19th Century 
Cartographical Maritime Sketch Of The 
Caspian Sea Area, the sketch including much 
text queries the positions of various 
destinations and landmarks on the 
south-west coast of the Caspian Sea. Todays 
spellings of various places also differ from 
then for example Tahiran is now Tehran and 
Korkan is Gorgan. There is no indication as to 
the artist/writer. 33 x 27cm.
$500 - $1,000

350
Maria Gianni (1873- 1956) - Mt Vesuvius & 
the Bay of Naples,
watercolour & gouache
26 x 37.5cm
$700 - $1,000
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351
John Wilton Adcock (1863 - 1930) 
Whitby Scene,
watercolour
signed (lower right)
5.5 x 10cm
$200 - $300

352
John Steeple (British 1823-1887)
German Village Landscape
watercolor heightened with white
signed and dated 1859 (lower left)
50 x 74.5 cm
$1,000 - $2,000

353
Harry Linley Richardson (1878 - 1947) 
Tree Study,
ink on paper
signed (lower left)
27.5 x 22cm
$100 - $200

354
Manner of David Cox 
Three Young Boys Fishing,
watercolour 
bears signature (lower left) 
10.5 x 14cm
Provenance: purchased Christies, South 
Kensington
$200 - $300

355
Neville Henry Cayley (Australian 1854 - 1903) 
Snipe by the River,
watercolour
signed (lower right)
23 x 31cm
$200 - $400

356
Thomas Ball 
Karaka
watercolour heightened with white
signed & dated ‘88 (lower centre); inscribed 
with title (lower left)
21.5 x 31cm (oval)
Provenance: Thomas Ball’s Karaka depicts the 
house owned with his wife and two children 
in Karaka (Creek) in the Coromandel, during 
this time George Valentine painted the Pink 
& White Terraces based on Ball’s memories 
of them pre-destruction. The painting of the 
house was exhibited on the popularity of his 
pink and white terraces at the Canterbury 
Galleries from 1902-1906. ‘Karaka‘ sold for 6 
pounds in Canterbury 1891 and 12 pounds 
during a travelling exhibition in 1898.
$200 - $500

357
Unknown Artist - Early C20th English Fishing 
Village, watercolour, initialled under mount 
H B, 18.5 x 26cm
$100 - $200

358
Unknown Artist - C19th Scottish Loch,
watercolour, indistinctly signed & dated 1895 
(lower left), 21.5 x 33cm
$160 - $240

359
Chinese Flower Study - Poppies,
watercolour on rice paper, signed (upper 
right), 67 x 66cm
$200 - $400

360
C19th Portrait of a Gentleman in the Style of 
Van Dyke
oil on canvas, unsigned 66 x 50.5cm (oval) in 
gilded oval mount within gilt frame
$300 - $600

361
After Anthony van Dyck - Early C20th Print of 
Marie-Louise de Tassis,
59 x 43.5cm
$150 - $300

362
C19th Unknown Artist 
Tyrolean Mountain Village Square
oil on canvas (relined), signed indistinctly 
(lower right), 60 x 76cm
$400 - $800

363
Reuben Bussey (1818 - 93) 
Coast Guard Station Caister Norfolk,
oil on canvas, signed & dated 1883 (to 
reverse), 24 x 44.5cm together with London 
Street Scene, watercolour, signed (lower left), 
30 x 20.5cm by the same hand (no glass)
$200 - $400

364
Style Of George Moreland Extensive English 
Landscape, with family group to the fore, 
village in background
oil on canvas (relined) 
63 x 75cm
$400 - $800

365
C19th Unknown Artist - Libertas,
oil on canvas, unframed, 101.5 x 83cm a/f 
(paint losses)
$250 - $500

366
R Lee - Hunting Scene,
watercolour, signed & dated 1930 (lower 
right), 27 x 32cm
$100 - $200

367
Unknown Artist 
Early C20th English Seaside Village Scene,
watercolour, unsigned, 26 x 37cm
$100 - $200

368
Margaret Rudge (1885 - 1972) 
The Caspian Inn Kent,
etching, signed (lower right), 17.5 x 22cm
$50 - $100

369
Dean Wolstenholme (1798 - 1882) 
The Death of Tom Moody,
colour aquatint, published 1825, 47 x 58cm 
(watermarks)
$80 - $160

370
J T Willmore after J M W Turner 
Engraving of Venice
in burr walnut frame, 50.5 x 70cm
$100 - $200

371
A Pair Of Early C19th Dutch Oil On Tin 
Paintings Of Tavern Interiors
each with 3 figures in ornate leaf moulded 
period gilt frames, 16cm x 18
$500 - $1,000

372
Pair of Victorian Flower Studies
painted on velvet in burr maple frames, 
20 x 25cm ea
$120 - $240

373
Willem Albract (Belgium 1861 - 1922) 
Interior Scene
oil on canvas
signed & dated ‘07 (lower right)
58.5 x 72cm
$300 - $600

374
T Allom after Charles Heaphy - Mt Egmont,
lithograph, published for The New Zealand 
Company by Smith Elder & Co London, 1841
42.5 x 59cm
$300 - $600

375
After Charles Heaphy, Mount Egmont, from 
the North Shore of Cooke’s Strait, New 
Zealand, Natives burning off Wood for 
Potato Grounds. Lithograph by T Allom, 
printed by C Hullmandel and Published for 
the New Zealand Company by Smith, Elder & 
Co, Cornhill, London. A fine framed mid 19th 
century copy.
$800 - $1,500

376
Pair of Copper Plate Hand Coloured 
Engravings, The Inside of a Hippah in New 
Zealand & Gerald Sibelius - The Perforated 
Rock Tolaga Bay , both dated 1780 on label 
to reverse, 22 x 32.5cm ea
$150 - $300

377
A M Richardson - Mitre Peak,
oil on board, signed (lower left), 37 x 26.5cm
$100 - $200

378
Victorian Floral Still Life,
watercolour, 49 x 35cm
$120 - $240
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379
J Miller after R Lancake - Vinca
hand coloured & dated 1757, 36 x 24cm
$50 - $150

380
Style of Ernest Meisonnier 
French Cavalry Soldier and Companion
oil on canvas mounted on board, unsigned, 
21 x 27cm
$400 - $800

381
Albert Clark & Son - “Miss Charles” 
Champion of the Show 1903,
oil on canvas, signed (lower left)
$500 - $800

382
School of Pieter de Bloot 
Mendicants
oil on panel
entitled & dated to plate on frame
18.5 x 26cm
$1,000 - $1,500

383
Artist Unknown- The Violinist,
oil on canvas, 49.5 x 39cm
$250 - $500

384
Franz Vivares after Claude Lorrain 
A View Near Naples
engraving, published 1769, 49.5 x 60cm
$80 - $160

385
Early C19th Engraving of Gamekeeper,
hand coloured, 42 x 33.5cm
$100 - $200

386
Set of Seven Vendramini after F Whitely 
“Cries of London” Prints,
33 x 25cm ea
$100 - $200

387
Regency Portrait of a Gentlewoman,
pencil on paper, unsigned
26 x 23cm
$100 - $200

388
Pair Carel Allard (1648 - 1709) Engravings,
Smyrne , numbered 407 (lower right) & Fort 
Dauphin numbered 477 (lower right)
$1,000 - $2,000

389
Two Framed Antique Figural Etchings,
16 x 11 cm each
$200 - $300

390
After Sir David Wilkie (1785-1841) 
Set Of 5 Coloured Portrait Prints
comprising, The Dragoman of Mr Moore, 
Consul at Beyroute . The Letter Writer 
Constantinople. The Dragoman of Mr Allison 
at Pera. The Dragoman of the Austrian 
Consul at Alexandria. The Travelling Tartar.
$500 - $1,000

391
Francis Dodd (British 1874 - 1949) 
Spanish Ox Driver
etching (unframed)
signed (lower right)
25 x 36cm
$250 - $400

392
Five Japanese Woodblock Prints 
Various Birds,
unframed, 28 x 18cm
$100 - $200

393
Clem Lambert (British 1855 - 1925) 
Landscape with Shepherd
watercolour 
signed (lower left)
25 x 74cm
$400 - $800

FURNITURE

450
Art Nouveau Brass & Onyx Flooring Standing 
Kerosene Lamp, with embossed reservior, 
fluted and spiralled column, circular onyx 
table centre on three stylised scroll legs,
Height 231cm
$300 - $500

451
Vict Aesthetic Revival Ebonised & Gilded 
Inverted Breakfront Mirror Backed Side 
Cabinet, spindle gallery top with orb finials, 
four bevelled plates and open shelf with four 
glazed doors below
168cm W
$500 - $800

452
A Near Pair of C19th French Chateau 
Console Mirrors, all giltwood of architectural 
design, 128 x 850cm
$1,000 - $2,000

453
Vict Mahogany Chiffonier, with shell and 
scroll moulded top rail, two open shelves, 
the base with canted corners, two freize 
drawers, cupboard below on box base,
131cm W
$350 - $500

454
C19th Boulle Pier Cabinet, with canted 
corners, traditional brass inlays on 
tortoiseshell, ormolu carytid mask and floral 
ormolu mounts
87cm W
$800 - $1,500

455
Regency Mahogany & Chevron Banded 
Bowfront Chest, of neat proportions, with 
two short and two long drawers on splayed 
bracket feet, 88cm W x 87cm H x 47cm D
$400 - $700

456
Japanese Gold Lacquer & Painted Display 
Cabinet, with the border decorated with 
cranes & blossom, 86cm H x 54cm W
$300 - $500

457
Elegant Oak Geo III Kettle Stand,
with hexagonal top, slightly tapering baluster 
column on tripod base74cm H
$400 - $650

458
Fine Quality Vict Burr Walnut Centre Table, 
of quatrefoil outline on four scrolled supports 
and four leaf carved scroll legs centred by a 
urn finial, 136cm W
$500 - $1,000

459
Vict  Floral & Painted Papier Mache Tray,
oblong shape with gilded border (edge 
damage)
$100 - $200

460
Geo III Mahogany Satinwood & Marquetry 
D Shaped Foldover Card Table, on square 
tapering legs inlaid with husks (veneer chip 
to top edge & crack), 98cm W
$600 - $1,000

461
A Pair of Early Vict Rosewood Scroll Back 
Parlour Chairs, upholstered in button back 
moquette, acanthus leaf tops on cabriole 
forelegs
$400 - $800

462
Early Vict Rosewood Snap Top Breakfast 
Table, of quatrefoil outline on hexangenal 
column and three leaf carved scroll legs,
153cm W
$400 - $800

463
WM IV Mahogany Pedestal Sideboard, with 
scrolling gallery back, the pedestals with 
hinged lids, cupboard below on fluted bun 
feet, central drawer with scrolling panel,
186cm W x 62cm D x 125cm H
$500 - $1,000

464
Regency Mahogany & Rosewood Crossband-
ed Side Cabinet, of neat proportions with 
reeded border, two freize drawers, cupboard 
below within round columns on turned feet,
121cm W x 43cm D x 102cm H
$750 - $1,200
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465
J.S. Fry & Sons Ltd Chocolate Display 
Cabinet, with arched opaque glass top, two 
shelves together with small Frys advertising 
sign, 79cm H x 48cm W
$750 - $1,500

466
Early Vict Mahogany Flat Front Chest, 
comprising long secret drawer, two short and 
three long graduated cockbeaded drawers 
on turned feet,
124cm W x 53cm D x 127cm H
$400 - $700

467
Vict Walnut Canterbury, three division on 
spiral supports, freize drawer on turned legs,
$200 - $350

468
Early C18th Oak Four Poster Bed, with 
traditional panelled head and foot boards 
and roof, with barley twist columns (lacking 
bolts), 
205cm L x 155cm W
$1,000 - $2,000

469
Victorian Floral Painted & MOP Inlaid Papier 
Mache Table Top of quatrefoil outline, adapt-
ed to a decorative wall hanging,
$140 - $260

469A
Pair Edwardian Lacquered Chairs With Origi-
nal Beadwork Seats,
$200 - $400

470
Geo III Oak Welsh Dresser, with three tier 
plate rack top, the base with three freize 
drawers, three central drawers and two 
cupboards on bracket feet,
170cm W x 47cm D x 207cm H
$1,500 - $2,500

471
Geo III Mahogany Night Stand, oblong 
shape with central drawer, concave shelf 
below on square tapering legs,
40cm W
$200 - $350

472
Late C19th Chinese Padoukwood Plant 
Table, with rouge marble top, pierced 
scrolling freize, plain undertier on square legs 
with paw feet, 42cm W
$350 - $500

473
Roccoco Style Cast Brass Wall Mirror, in the 
Florentine taste, 74cm H x 55cm W
$300 - $500

474
Small C19th Camphorwood & Brass Bound 
Trunk, 63cm W
$300 - $500

475
Geo III Mahogany Bow Front Chest, with 
slender brass inlaid top drawer, four further 
cockbeaded drawers below on fluted bun 
feet, 108cm W x 51cm D x 105cm H
$400 - $700

476
Vict Mahogany Pedestal Sideboard, with 
floral and scroll moulded back, three freize 
drawers with rounded fronts, cupboards 
below on box based,
159cm W x 58cm D x 157cm H
$300 - $500

477
Small C19th Camphorwood & Brass Bound 
Trunk, (split to top), 61cm W
$200 - $350

478
Fine Geo III Mahogany & Marquetry 
Breakfront Secretaire Library Bookcase, the 
swan neck pediment with urn finials, four 
glazed astragal doors, the fall front secretaire 
drawer with satinwood drawers and 
pigeonholes and central cupboard inlaid with 
a vase of flowers, the base with marquetry 
ribbons, swags and floral trophies on scroll 
legs with lions paw feet,
200cm W x 54cm D x 268cm H
$7,000 - $12,000

479
Pair of Geo III Elm Country Dining Chairs, 
with yoke top rails, pierced vase shaped 
splats, solid seats on square chamfered legs 
joined by plain stretchers,
$400 - $800

480
Pair of Geo III Mahogany Dining Chairs, with 
yoke top rail, pierced vase shaped splats, 
drop-in rush seats, on square chamfered legs 
joined by H stretchers,
$400 - $800

481
Vict Mahogany Library Table, with red and 
tooled gilt leather inset, three drawers to 
each side on turned tapering legs,
182cm W x 102cm D
$400 - $800

482
Charles II Oak Chest of Drawers, with three 
geometric graduated drawers on bun feet,
88cm W x 59cm D x 84cm
$600 - $1,000

483
Regency Mahogany Chest of Drawers, the 
top boxwood stringing, two short and two 
long cockbeaded drawers on splayed bracket 
feet, 86cm W x 48cm D x 90cm H
$300 - $600

484
Louis XV Style Kingwood & Marquetry 
Bracket Clock & Bracket, with ormolu 
mounts, ceramic Roman numerals
$500 - $800

485
Vict Mahogany Chest of Drawers, with long 
secret drawer, two short and three long 
drawers below, with painted & MOP inlaid 
handles, box base and turned feet,
132cm W x 54cm D x 140.5cm H
$350 - $500

486
Regency Mahogany Three Tier Whatnot, 
square shaped with baluster and ring turned 
supports, 41cm W
$260 - $400

487
Roccoco Style Cast Brass Framed Wall Mirror, 
in the Florentine taste, 83cm H x 54cm W
$300 - $500

488
Geo III Circular Oak Snap Top Supper Table, 
on ringed vase shaped column and scroll 
legs, 87cm Dia
$400 - $650

489
Early Late C17th/Early C18th Oak Bible Box, 
of plain rectangular form, 79cm W
$260 - $400

490
C18th Oak Coffer, with demi-lune carved 
freize, the front with three raised lozenge 
shaped panels on fluted scroll feet,
138cm W
$500 - $800

491
Geo III Mahogany Circular Supper Table, on 
gun barrel column and three scroll legs on 
pad feet, 83cm Dia
$500 - $800

492
Victorian Pollard Oak Teapoy, sarcophagus 
shape with five original zinc lined compart-
ments, leaf carved column on concave base 
with lion’s paw feet
$400 - $800

493
Geo III Long Case Clock by Robert Creug, 
the hood with swan neck pediment, arched 
brass and pewter dial with Roman and Arabic 
numerals, subsidiary seconds dial in a fruit-
wood case
$700 - $1,200

494
Regency Mahogany Bow Front Chest, with 
two short and three long cockbeaded draw-
ers on splayed bracket feet,
103cm W x 59cm D x 117cm H
$600 - $1,000

495
Elegant Geo I Style Burr Walnut Silver Table, 
with shaped low gallery back, two freize 
drawers on cabuchon moulded slender 
tapering legs, ball & claw feet,
92cm W
$400 - $800
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496
Geo III Oak Hanging Wall Cabinet. two fixed 
shelves enclosed by a raised panel door,
44cm W
$300 - $500

497
Mahogany Collectors Cabinet, with hinged 
top, fitted cupboard enclosed by two panel 
doors and drawer below,
44cm W
$200 - $350

498
Geo I Walnut Flat Front Chest, with three 
short drawers and three long drawers below, 
lacking feet/stand,
92cm L x 51cm D x 81cm H
$400 - $600

499
Geo III Oak Fall Front Bureau, fitted interior 
with central cupboard, small drawers and 
pigeonholes, four drawers below within half 
round columns on bracket feet,
92cm W
$700 - $1,200

500
Early C19th Violin by Nicolas Lupot Paris, 
with one piece back (faults) together with 
bow and carrying case
$350 - $500

501
Late C17th Coffer, of small proportions with 
incised decoration to the front (feet restored),
106cm W
$350 - $500

502
C18th Oak Coffer, with two plank top, scroll 
carved freize, the three front panels carved 
with flowers,
134cm W
$750 - $1,200

503
Small Late Vict Mahogany Campaign Style 
Side Cabinet, with brass carrying handles 
and corners, interior with two pull out slides 
enclosed by a single panel door,
56cm W
$200 - $400

504
Late C19th Dutch Mahogany Book Cabinet 
on Stand, the shaped cornice with scrolling 
central mount, two fixed shelves enclosed 
by astragal doors, four drawers below on 
tapering legs joined by shaped stretchers 
(one glass panel a/f)
215cm W x 42cm D x 240cm H
$800 - $1,500

505
Early Vict Rosewood Window Table, on twin 
bobbin supports with matching stretcher,
108cm
$350 - $500

506
Geo III Mahogany Side Table, oblong shape 
with long freize drawer on square tapering 
legs joined by H stretcher,
70cm W
$300 - $500

507
Large Vict Camphorwood & Brass Bound 
Ships Trunk,
108cm W
$400 - $800

508
Large Scale Model of SS Titanic by 
D. Flannery, Hawera 1988, 
show case by J.E. Moore, Hawera, scale 
1:150 approximately
214cm L x 74cm D x 83cm H
$2,000 - $4,000

509
WM IV Rosewood Foldover Card Table, on 
octagonal tapering column with concave 
platform base and scroll feet,
91.5cm W
$400 - $650

510
French Wrought Metal Wine Cage,
59cm W x 55cm D x 116cm H
$300 - $600

511
An Attractive Regency Mahogany Bow Front 
Sideboard, of neat proportions, two central 
drawers with lion mask and ring handles 
flanked by cupboards on square tapering 
legs with spade feet, some inlaid moulding 
missing, 116cm W
$700 - $1,000

512
Geo III Mahogany Bow Front Chest, with two 
short and three long graduated cockbeaded 
drawers on turned feet,
105cm W x 55cm D x 101cm H
$500 - $800

513
Vict Black Slate & Green Marble Clock 
Garniture, the drum head clock with Arabic 
numerals and visible escapement, the 
garnitures mounted with eastern bronze 
soldiers,
$500 - $800

514
Regency Mahogany Linen Press, with low 
gallery back, two freize drawers, cupboard 
with two pullout slides and four drawers 
enclosed by two arched panel doors on box 
base, 148cm W x 60cm D x 122cm H
$500 - $800

515
Murano Glass Chandalier, with floral scrolling 
branches and gilt embellishments (a/f)
$200 - $500

516
Regency Japaned & Gilt Decorated Coal 
Box & Cover, oblong shape with fixed steel 
handle, lift out zinc tray on scroll feet
$200 - $400

517
Large C19th Mahogany Housekeepers Cab-
inet, with seven central drawers, with ornate 
brass drop handles, each side cabinet with 
five pull out linen slides enclosed by raised 
and fielded panel doors on box base,
274cm W x 65cm D x 118cm H
$1,000 - $2,000

518
C19th French Cast Brass & Painted 
Porcelain 3 Piece Clock Garniture, the clock 
with urn finial painted with young 
sweethearts, circular dial with roman 
numerals and painted rustic landscape with 
cottage and bridge, larger sweethearts panel 
below and smaller rectangular landscape 
vignette to base, together with a pair of 
matching 5 division candleabra (brass rubbed 
and worn)
$700 - $1,200

519
Chippendale Style Mahogany Curio Cabinet, 
the hinged lid with blind fretted border and 
similar square tapering legs joined by a 
concave undertier,
60cm W
$400 - $650

520
Geo III Oak Welsh Dresser, of neat 
proportions, the top with three open shelves, 
the base with three freize drawers, three 
central drawers flanked by two cupboards on 
bracket feet,
150cm W x 51cm D x 202cm H
$2,000 - $3,000

521
C19th European Oak Dresser, the top with 
three cupboards, the central door carved 
with a dragon, bird and leaves, the base with 
two freize drawers, cupboard below with 
raised panel doors with floral urns within 
fluted columns on bun feet, 140cm W
$600 - $1,000

522
C19th French Fruitwood Farmhouse Table, 
single drawer to one side on square tapering 
legs, 211cm L x 94cm W
$2,000 - $3,000

523
Set of Eight Jacobean Style Walnut Dining 
Chairs in the manner of Daniel Marot, with 
urn finials to the top, pierced floral leaf and 
scroll uprights, the carver arms with 
arcanthus tops and terminals on baluster 
turned legs and stretchers and leather seats
$1,000 - $2,000
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524
Late C18th English Oak Wainscot Chair, 
with shaped top rail, raised panel back, 
outset arms, solid seat on plain uprights and 
stretchers
$240 - $400

525
Geo III Bookcase on Stand, with dentelle 
cornice, three shelves enclosed by glazed 
astragal doors on associated base with taper-
ing legs and spade feet,
105cm W x 26.5cm D x 142cm H
$350 - $500

526
C18th Style Dutch Burr Walnut Bureau, of 
bombe form, fitted interior with central cup-
board, small drawers and pigeonholes and 
sliding recess. Three drawers below on ball 
and claw feet, 90cm W
$300 - $600

527
Composed Viennese Mahogany Side Table, 
rectangular shape on inlaid square tapering 
legs, 86cm W
$240 - $400

528
C19th French Mahogany Marble Top Chest 
of Drawers, with two short and three long 
drawers on bun feet,
110cm W x 55cm D x 87cm H
$350 - $500

529
C18th Style French Commode, with three 
long drawers applied with scrolling mounts 
within outset reeded columns,
110cm W x 53cm D x 82cm H
$400 - $800

530
The Irish Harp Revived & Made By James 
McFall, Belfast, the bardic No. 117, with 
inlaid celtic symbols and iconography,
125cm H
$600 - $1,000

531
C19th Teak & Brass Bound Campaign Style 
Travelling Scholars Desk, with four various 
velvet lined foldout writing surfaces, on 
bronze animal supports and scroll carved 
stretchers, brass carrying handles,
75cm W
$400 - $800

532
Composed C17th Oak Side Table, of slender 
proportions with cup and cover supports, 
plain undertier on cup cover feet, 
(reconstruction incorporating period timbers),
125cm W
$400 - $800

533
Early C18th Oak Single Chair, with carved 
vase shaped splat, solid seat on chamfered 
legs joined by plain stretchers
$140 - $280

534
Geo III Mahogany Corner Cupboard on 
Stand, moulded cornice, three fixed shelves 
enclosed by panel doors on later base, on 
cabriole legs (faults),
184cm H
$400 - $600

535
Geo III Oak Bow Front Hanging Corner 
Cupboard, molded cornice and base, fixed 
shelves enclosed by Rosewood crossbanded 
doors, 106cm H
$400 - $600

536
Art Deco French Marble Clock 3pce 
Garniture, two side tazza’s all of fine veined 
grey/green marble with bronze git mounts 
32cm clock length
$2,000 - $2,600

537
Pair of Large Chinese Bronze Lamps, on oval 
wooden bases, 97cm H
$400 - $800

538
Vict Burr Walnut Circular Breakfast Table, on 
baluster column on scroll legs, 130cm Dia
$300 - $500

539
Late C17th Oak Coffer, with three panel top, 
demi-lune carved freize, three front panels 
carved with central floral roundel and two 
lozenge panels, 106cm W
$600 - $1,000

540
Geo III Oak Mule Chest, hinged top, the 
front with four raised and fielded panels, the 
detachable base with three drawers,
148cm W
$800 - $1,500

541
Vict Elm Slat Back Country Kitchen Chair, 
with solid top rail, five vertical slats, saddle 
seat on turned legs and stretchers
$260 - $400

542
Early C19th Elm Windsor Chair, of traditional 
design with pierced central splat, saddle seat 
on turned legs and stretchers
$350 - $500

543
Large Indonesian Grobog Wooden Mer-
chants Trunk,  the top with two lift off front 
panels, the front and sides carved with floral 
roundels and stylised motifs and flowers on 
four wooden wheels, 164cm W
$750 - $1,000

544
Early C19th Oak & Elm Windsor Chair, 
traditional form with pierced central splat on 
turned legs and stretchers
$400 - $650

545
Geo III Oak Chest on Stand, with pierced 
freize, three small drawers and three long 
drawers below, the base with long slender 
drawer and two small drawers on cabriole 
legs, 101cm W x 54cm D x 163cm H
$1,200 - $1,800

546
A Geo III Style Mahogany Fretwork Wall 
Mirror, the top centred by a gilt leaf
86cm H x 47cm W
$300 - $450

547
French Walnut Kingwood & Marquetry 
Foldover Card Table, top inverted serpentine 
form, freize drawer on cabriole legs,
81cm W
$300 - $500

548
Vict Mahogany Circular Revolving Piano 
Stool, on reeded baluster column, circular 
platform base and scroll feet
$140 - $260

549
Composed C19th Mahogany Bookcase on 
Chest, with molded cornice, adjustable shelv-
ing enclosed by glazed astragal doors, the 
base with four long drawers on bun feet,
104cm W x 53cm D x 228cm H
$750 - $1,200

550
C19th Chippendale Style Mahogany Book-
case, with egg and dart and dentelle cornice, 
adjustable shelving enclosed by glazed 
astragal doors on block feet,
127cm W x 38cm D x 186cm H
$750 - $1,200

551
Composed Edw Sheraton Revival Two Stage 
Corner Cupboard, the top with broken 
swan neck pediment centred by a brass orb, 
glazed astragal doors on bracket feet,
76cm W x 48cm D x 218cm H
$800 - $1,200

552
Pair Modern Gilt Metal Two Candle Wall 
Sconces
$150 - $300

553
Regency Style Gilt Wood Convex Circular 
Wall Mirror, with traditional ball decorations 
and fluted ebonised inner frame,
65cm Dia
$300 - $500

554
Large Persian Floor Rug, of Isfahan design 
with floral filled field in blue, ivory and natural 
tones
$400 - $800
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555
Geo III Oak Welsh Dresser, the top with 
three shelves, base with three freize drawers, 
shaped apron on turned legs joined by a 
plain undertier, 157cm W
$700 - $1,200

556
Geo III Mahogany Childs Winged Rocking 
Commode Chair, pierced top and arms and 
hinged seat
$300 - $600

557
Early C18th Oak Coffer, with two plank top, 
the front carved with gothic tracery,
120cm W
$600 - $900

558
Vict Childs Windsor High Chair, traditional 
stick back form with footrest to the front
$300 - $500

559
Qum Silk Rug, with tree of life design on a 
dark blue ground, with metal hanging rail 
(some fading)
158cm L x 91cm W
$400 - $800

560
WM IV Longcase Clock, the top with three 
urn finials, circular white enamel dial with 
Arabic numberals, in a flame veneered 
Mahogany case
$600 - $1,000

563
A Pair of Campana Form Composition Gar-
den Urns, decorated with classical figures on 
square bases,
86cm H x 58cm Dia
$1,000 - $2,000

564
Large Vict Brass Telescope, with tan leather 
binding and brass mounted tripod,
101cm L
$600 - $1,000

565
Vict Oak Teapoy, the sarcophagus caddy 
carved with winged cherubs masks and 
handles on leaf carved barley twist supports
$350 - $500

566
C19th Dutch Mahogany & Brass Bound Oval 
Tray, with scroll handles, waved gallery and 2 
brass bands, 56.5cm W
$260 - $400

567
C19th Irish Mahogany & Maple Peat Bucket,
brass swing handle, vertical bands with eb-
onised rim and base and 4 fluted horizontal 
bands (some splitting) 33cm H
$300 - $500

568
Geo III Childs Mahogany Secretaire Chest on 
Chest, the top with two short and three long 
drawers, fall front secretaire with fitted small 
drawers, two drawers below on bracket feet,
68cm W x 37cm D x 130cm H
$750 - $1,500

569
Large Art Nouveau Bronzed & Gilt Metal 
Vase on Stand, three handled with rose 
decoration on stained Oak circular plinth,
101cm H
$400 - $800

570
Chinese Rosewood Octagonal Table & Two 
Armchairs, all ornately inlaid and applied 
with figures, butterflies, dragons and fish
$1,000 - $2,000

571
Regency Mahogany & Brass Inlaid Bracket 
Clock by William Skerman,
oblong reeded top surmounted with brass 
pineapple finial, enamel dial with roman 
numerals, (lacking glass bezel) grille sides 
with floral backed ring handles above, later 
base and feet
$260 - $400

572
C19th Mahogany Circular Wall Mirror, with 
shaped top and bow front font,
$120 - $240

573
Chinese Glazed Ceramic Circular 
Conservatory/Patio Table & Two Stools, the 
table top with Greek key border, floral freize 
and matching stools,
80cm Dia
$750 - $1,500

574
A Pair of Danish Brass Four Division 
Candlesticks, with lion and shield mounts,
58cm H
$400 - $800

575
C19th Malby’s Terrestrial Globe, compiled 
from the latest and most authentic sources 
including all the recent geographical 
discoveries, the base with four tapering legs 
joined by an X form stretcher
$200 - $400

576
C19th Johnston’s Celestial Globe, containing 
all the principal stars by W & A Johnston, 
Edinburgh
$200 - $400

577
Early C20th Philip’s 9 Inch Terrestrial Globe, 
on ebonised stand
$140 - $280

578
Late C19th -Globe Terrestre by M. Vivien, 
Paris, faults
$70 - $140

579
1959 Philips Challenge Globe, on wrought 
metal stand
$160 - $300

580
Late C19th Black Forest Carved Writing 
Table, of quatrefoil outline with two lidded 
boxes, candleholder, nib box and two wells, 
floral border on acanthus column with outset 
scroll supports and legs,
$400 - $800

581
Late C19th European Fruitwood Smokers 
Table, of quatrefoil outline with pipe rack 
and four octagonal receptacles on baluster 
column with turned supports and scroll legs
$260 - $400

THURSDAY 12NOON START

600
Victorian Maucheline Ware Money Box,
in the form of a barrel, 8.3cm H
$100 - $200

601
Victorian Marquetry Money Box,
in the form of a cottage, 12.5cm H
$100 - $200

602
Victorian Maucheline Ware Money Box,
in the form of a house, 8cm H
$100 - $200

603
Victorian Maucheline Ware Miniature Writing 
Slope & Nib Pen,
9cm W x 13cm L x 5cm H
$100 - $200

604
Pair Victorian Maucheline Ware Napkin 
Rings, together with bottle & lighthouse form 
needle cases
$100 - $200

605
Victorian Maucheline Ware Egg Cup,
Box & Tape Measure
$100 - $200

605A
Victorian Maucheline Ware Needle Case & 
Notebook, 7.5cm & 6.5cm lengths
$100 - $200

606
Two Pieces Victorian Maucheline Ware,
miniature cradle, quaich & treen needle case 
(3)
$100 - $200
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607
Three Pieces Victorian Maucheline Ware,
string dispenser, pin cushion & small box, of 
sizes, largest 8cm H
$100 - $200

608
Three Victorian Maucheline Ware Containers,
lidded trunk, hinged box & matchbox 
(contains matches), of sizes, largest 8.2cm L
$100 - $200

609
Victorian Maucheline Ware Money Box & 
Treen Container, 7.5cm &14cm H
$100 - $200

610
Victorian Maucheline Ware Medicine Glass 
Case & Four Treen Medicine Containers,
11cm, 9.5cm,8cm, 7cm & 5.5cm H
$100 - $200

611
Victorian Maucheline Ware Pin Cushion, 
Needle Case & Puzzle Box,
7cm & 6cm H, 7cm L
$100 - $200

612
Two Pieces Victorian Maucheline Ware,
parasol form pincushion, bottle form needle 
case & miniature gourd container with carved 
lid
$100 - $200

613
Victorian Olive Wood Container, Maucheline 
Ware & Treen Containers, 14.5cm, 8cm & 
6cm H
$100 - $200

614
Three Pieces Victorian Maucheline Ware,
thimble case, needle case & tape measure
$100 - $200

615
Three Pieces Victorian Treen, winder, 
lighthouse form needle case with ivory finial 
& acorn form brush
$100 - $200

616
Three Pieces Victorian Maucheline Fern 
Ware, string dispenser, egg cup form thimble 
& thread case with S/S thimble & spectacles 
case
$100 - $200

617
Three Pieces Victorian Tartanware,
circular box, match box & card holder
$100 - $200

618
Three Pieces Victorian Tartanware,
egg cup, snuff box & matchbox
$100 - $200

619
Four Pieces Victorian Tartanware ,
napkin ring, tape measure, pill box & thimble 
holder
$100 - $200

620
Three Victorian Tunbridge Ware Boxes,
9cm, 6.5cm & 4.3cm L
$100 - $200

621
Three Victorian Tunbridge Ware Boxes,
14cm & 4cm L
$100 - $200

622
Two Victorian Tunbridge Ware Needle Cases 
& Snuff Box, 6.5cm L (largest)
$100 - $200

623
Victorian Tunbridge Ware Box & Letter 
Opener, 10cm & 23cm L
$100 - $200

624
Three Victorian Tunbridge Ware Boxes,
6.5cm L, 5.5 & 3cm dia
$100 - $200

625
Victorian Inlaid Cribbage Box, hinged to fold 
out as score board, containing four ivory 
pegs together with Tunbridge Ware box, 
13cm & 10cm L
$100 - $200

626
Victorian Tunbridge Ware Tea Caddy,
21cm L
$150 - $300

627
Victorian Tunbridge Ware Tea Caddy,
24cm L
$150 - $300

628
Victorian Tunbridge Ware Container,
with wood and paper slides, 24cm L
$100 - $200

629
Victorian Tunbridge Ware Glove Box,
27cm L
$100 - $200

630
Georgian Treen Nut Cracker & Nutmeg 
Grater, 12cm & 7.5cm lengths
$100 - $200

631
Three Pieces Victorian Treen, acorn shape 
lidded container, dice shaker & barrel form 
container
$100 - $200

632
Three Pieces Victorian Treen, two lidded 
circular boxes, one with three miniature ivory 
items & thread dispenser, of sizes, largest 
8cm H
$100 - $200

633
Victorian Boxwood Double Measure, Egg 
Timer & Treen Container,
10.5cm, 8cm & 7cm H
$100 - $200

634
Victorian Treen Miniature Bowl & Lidded 
Container, 5.5cm H
$100 - $200

635
Two Pieces Victorian Treen, money box in the 
form of a stool & box in the form of miniature 
bellows
$100 - $200

636
Two Georgian Treen Snuff Boxes & Nutmeg 
Grater, in the form of boots with sliding lids, 
11cm & 8cm lengths
$100 - $200

637
Georgian Treen Boot, with small brass nails 
forming initial B and lace holes, 14.5cm L
$100 - $200

638
Pair Georgian Treen Snuff Boxes, in the form 
of sandalled feet, ivory nails and monk’s 
profile to each lid, 11cm L
$100 - $200

639
Victorian Treen Inkwell, in the form of kitten 
in a boot, with yellow glass eyes, 12cm L
$100 - $200

640
Victorian Walnut Ball & Cup Game Device
$100 - $200

641
Victorian Treen Sewing Clamp with Pin 
Cushion, turned body with incised 
decoration, 12.5cm L o/a
$100 - $200

642
Victorian Treen Sewing Clamp with Pin Cush-
ion, turned body, 18cm L o/a
$100 - $200

643
Victorian Tunbridge Ware Sewing Clamp,
17cm L overall
$100 - $200

644
Two Victorian Treen ‘Gull Wings’,
mahogany, for use when knitting with three 
needles, 25cm & 22cm lengths
$100 - $200
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645
Victorian Circular Turned Yew Wood Box,
12.3cm dia (max)
$100 - $200

646
C19th American Folk Art Carved Figure,
possibly Abraham Lincoln, 28.5cm H
$200 - $400

647
Late C18th Painted Wooden Bust,
9cm H
$100 - $200

648
Late C18th/C19th Carved & Painted Wooden 
Diorama Figure, in hand stitched silk and 
cotton clothing with wheelbarrow, pick and 
shovel, 23cm H
$100 - $200

649
Victorian Chestnut Basket,
17cm l x 13cm H
$100 - $200

650
Victorian Mahogany Bobbin Stand,
two circular discs separated by turned 
upright, five bobbin holders with finely 
turned finials around larger central finial, on 
three bun feet, 19cm H
$100 - $200

651
Victorian Walnut Bobbin Stand with Pin 
Cushion, two tiers separated by turned 
uprights, eight bobbin pins to base, six 
bobbin pins to second tier with central raised 
pincushion, 26.5cm H
$100 - $200

652
Victorian Walnut Bobbin Stand with Pin 
Cushion, two tiers separated by turned 
uprights, the middle tier with seven brass 
bobbin holders, the top with velvet 
pincushion, 19cm H
$100 - $200

653
2 Vintage Weaving Shuttles Adapted As A 
Barometer & Ring Sizer
$60 - $120

654
Victorian Five Minute Hourglass,
in simple stained oak frame, 15cm H
$100 - $200

655
C19th Will & Finck San Francisco Lemon 
Squeezer, walnut frame with turned handles 
and incised squeezing patter, S/P hinge, 
26cm L
$100 - $200

656
C19th Squirrel Nutcracker, turned and 
incised handle, 18.5cm L
$100 - $200

657
C19th Black Forest Bear Nutcracker,
19cm L
$100 - $200

658
C19th Graduated Measuring Scoop & 
Clamp, tapered scoop with two compart-
ments and wooden hook, 28cm L together 
with small turned clamp
$100 - $200

659
Victorian Treen Cheese Scoop & Brass Bound 
Container, 15cm L & 8.5cm H
$100 - $200

660
Two C19th Salt Scoops, birch example 
with turned handle, 33cm L , the other of 
rosewood with stained whalebone handle, 
23cm L
$100 - $200

661
Victorian Treen Miniature Cooking Pot & 
Capstan, 5.3 & 8.2cm dia
$100 - $200

662
Victorian Rosewood Boxed Red Seal,
seal with impression of St Luke’s Hospital for 
Lunatics established 1750 incorporated 1838 
6.3cm dia together with Irish bog oak snuff 
box, the lid with carved scene of Blarney
$100 - $200

663
C18th Pressed Horn Snuff Box,
floral and lattice pattern, 9.8cm dia
$100 - $200

664
Early C19th Pressed Horn Snuff Box,
lid decorated with classical scene, 8.5cm L
$100 - $200

665
C19th Johann Stobwasser Style Snuff Box,
lid decorated with portrait of young woman, 
8cm L x 5cm W x 2cm H
$100 - $200

666
C19th Johann Stobwasser Style Snuff Box,
lid decorated with cottage interior scene, 
10.8cm dia
$100 - $200

667
C19th Johann Stobwasser Style Snuff Box,
lid decorated with portrait of elderly 
gentleman, 9.3cm dia
$100 - $200

668
C19th Johann Stobwasser Style Snuff Box,
lid decorated with two sporting gentlemen, 
9.2cm dia
$100 - $200

669
C19th Johann Stobwasser Style Snuff Box,
lid decorated with port scene and naval tall 
ships, 8.5cm dia
$100 - $200

670
C19th Johann Stobwasser Style Snuff Box,
lid decorated with double portrait of Napo-
leon & Josephine, 7.2cm dia
$100 - $200

671
Victorian Tunbridge Ware Photo Frame,
24 x 19.5cm
$100 - $200

672
Two Early C19th Silhouette Portraits,
oval with gilded glass mounts on traditional 
ebonised backs together with pair miniature 
framed portrait prints
$100 - $200

673
Pair Of C19th Silhouette Portraits,
oval with gilded glass mounts on traditional 
ebonised backs with leaf decorated brass 
ring handles
$100 - $200

674
Early C19th Portrait Miniature, portrait of a 
young boy painted on ivory together with 
print portrait of a Gentlewoman in traditional 
ebonized metal and lacquered frames
$100 - $200

675
Early Victorian Portrait Miniatures, painted on 
paper with gentleman portraits in in 
traditional ebonised frames
$140 - $300

676
Set Of 3 C19th Portrait Miniatures Of The 
Cregoe Family By A Stephens, half length on 
ivory, each with an inscription verso by the 
artist, 2 dated 1831 the other 1840, 
comprising, Matthew Garland Cregoe, 
Great Grandfather of R. W. J. Fookes, Laura, 
Daughter of Mr & Mrs W. G. Cregoe, Great 
Aunt of R. W. J. Fookes, and Mrs M. G. 
Cregoe
$350 - $700

677
Early C19th Oval Miniature Portrait On Ivory 
Of A Regency Gent, half length study with 
ornate gilt metal mount,
$240 - $400

678
Regency Miniature Head & Shoulders Portrait 
Of A Lady (Back signed W. H. Wood),
in an ebonised oval frame
$160 - $300

678A
Gold Plate Framed Georgian Portrait Brooch, 
painted the young lady of fashion
$200 - $400
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678B
9ct Framed Oval Miniature Portrait Of A 
Young Queen Elizabeth I,
 in traditional period dress with high lace ruff, 
small crown and various pearls
$400 - $700

679
Regency Miniature Portrait Of A Gent,
half length study together with an ivory 
framed portrait of a lady with hair in curls and 
another of an elderly bearded gent in ornate 
gilt metal easel form frame.
$200 - $300

680
Geo III Relief Wax Portrait Bust Of A Gent,
signed HAT........., in a glazed and ebonised 
oval frame
$260 - $350

681
Geo III Relief Cast Portrait Bust Of A Gent,
head and shoulders looking left in a walnut 
and gilded oval frame
$200 - $350

682
Mid C19th Rare & Ornately Framed Miniature 
Le Blond Print,
of Brothers Water from Kirkside Foot, West-
morland, in an ebonised and gilt frame with 
rare embossed matt with border of roundels.
$60 - $120

683
Framed Pair Of Antique Moghul School Ivory 
Portraits Of Shah Jahan & Mumtaz,
finely painted, 10 x 6cm to the image
$300 - $500

684
Two Antique Silhouette Cut Outs By Eva 
Schonberg & Lotte Gutzlaff,
the Schonberg depicts a lady and cherub in a 
rowing boat, the Gutzlaff a nymph by a pond 
(of sizes)
$100 - $200

685
Pair Of Russian Painted Wooden Icons,
one depicting St George & the Dragon, the 
other of St Demetrios, 21 x 17cm
$100 - $300

686
Late C19th - Early C20th Russian Icon,
depicting St Michael Archangel of the Apoc-
alypse on a winged pink horse,
oil on board, 31.5 x 26cm
$100 - $200

687
Late C19th Russian Icon, painted on wooden 
with two saints, 35 x 31cm
$200 - $400

688
Two C20th Russian Icons, images of 
madonna and child and Christ both with em-
bossed metal oklads 24cm, 17.5cm heights
$100 - $200

689
Three Chinese Paintings one on rice paper 
and two on silk depicting a magistrate, a 
court lady and a junk at sea 
26 x 15 cm and 15 x 26 cm
$150 - $250

690
Pair Of Ornate Walnut Framed Oval Silk Wall 
Panels, the frames decorated with leaves 
and berries and floral and scroll tops, the silk 
panels depicting a young boy and girl with 
baskets of flowers, 35cm H
$100 - $200

690A
Stunning & Rare Daum Nancy Art Deco 
Mushroom Lamp, the orange glass shade 
acid etched with palm trees and makers 
mark, and held by three outstretched arms 
with moustache shaped terminals, the 
wrought metal base with 4 coiled rope form 
roundels, 46cm H
$8,000 - $12,000

691
Fine Quality Vict Burr Walnut & Parquetry 
Octagonal Tea Caddy, 24cm H
$300 - $500

692
Georgian Mahogany Tea Caddy,
with oval fan inlaid to top and front, diagonal 
crossbanding and ivory escutcheon, 11.5cm L
$150 - $250

693
Edw Mahogany & Inlaid Oval Tea Tray,
with brass carrying handles, waved gallery 
and large central inlaid shell paterae, 57cm 
W (minor gallery faults)
$160 - $300

694
George III Mahogany Cheese Coaster, 
43cm length
$200 - $500

695
C19th Mahogany Shaped Circular Tray, 
49.5cm dia
$140 - $300

696
Regency Mahogany & Ebonised Sarcophagus 
Tea Caddy, with ring handles on bun feet, 
interior with central glass mixing bowl flanked 
by 2 arched lidded compartments, 35cm W
$200 - $300

697
C19th Walnut Sarcophagus Tea Caddy, 
the interior with 3 zinc lined compartments, 
on bun feet (one handle broken)
$70 - $140

698
Regency Rosewood Sarcophagus Tea Caddy,
with ring handles on bun feet, interior with 2 
lidded compartments and central recess for 
mixing bowl, 32cm W
$200 - $350

699
3 Various Vict Wooden Boxes, comprising 
a rectangular burr maple box, a mahogany 
sarcophagus tea caddy and a smaller caddy 
with TEA painted on the lid (faults)
$100 - $200

700
C19th Tea Caddy, inlaid with classical scenes, 
28.2cm
$150 - $300

701
Victorian Tortoiseshell Tea Caddy,
inlaid with MOP, 20.5cm L
$150 - $300

702
Good Regency Rosewood & Brass Inlaid 
Portable Writing Box, the hinged lid 
revealing a fitted interior with 2 inkwells, pen 
recess and 4 compartments, fall front with 
inset red leather writing surface, brass inlays 
including central family crest veneer faults & 
discolouring)
$200 - $350

703
C19th French Boulle Decanter Box,
the hinged folding lid revealing an adapted 
interior with 4 pull out drawers
$200 - $300

704
Late Victorian Rosewood Glove Box, plain 
rectangular form with white metal cartouche 
inlay and bindings 28cm length
$80 - $180

705
Japanese Taisho Period (1912-26) Sewing 
Box/Haribako in paulownia wood, with 
hinged lid, 5 drawers, 2 with sliding covers, 
33cm L
$100 - $200

706
Vintage Mahogany Cased Sextant By Cooke 
Of Hull, japanned fittings, the brass graduat-
ed arc with makers name and model number 
2356
$350 - $500

707
Rare Large Keyless Deck Chronometer Royal 
1567 By Vacheron & Constantin Geneva,
white enamel dial with arabic numerals,  mak-
ers name and design number, and subsidiary 
seconds dial, 6cm D, in fitted mahogany 
case, lid with retailers gilt label for B Cooke & 
Son Ltd, Hull
$1,000 - $2,000

708
Cased WWII US Navy Ships Chronometer 
Deck Watch By Hamilton, Lancaster, Pennsyl-
vania, the back stamped BUREAU OF SHIPS 
U.S. NAVY 9059-1943 CHRONOMETER 
WATCH, silvered dial with black arabic nu-
merals, subsidiary seconds and 36 hour up/
down indicator and top wind.
$500 - $1,000
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709
Late C19th Pocket Barometer, with silvered 
dial and original fitted burgundy morocco 
case
$100 - $200

710
Vintage Prismatic Surveying Compass By 
Stanley Of London, in original leather case
$200 - $350

711
Stanley Of London Surveying Aneroid 
Compensated Barometer, Model 2156 in a 
circular oxidised bronze case with rotating 
magnifier together with original leather carry-
ing case, 8.5cm dia
$200 - $300

712
Edwardian Travelling Pocket Watch & 
Barometer, in wallet type folding carrier, the 
watch with white enamel dial, the barometer 
silvered.
$200 - $300

713
D W Brunton’s 1894 Patent Pocket Transit 
Compass, by Wm Ainsworth & Sons, Denver, 
Colorado, octagonal metal case, (mirror 
cracked)
$100 - $200

714
A Small Brass Cased Oval Aneroid Barome-
ter, on circular base
$100 - $200

715
Pair Of Vintage French Military Field Glasses,
stamped Jumelle Militaire, together with a 
mahogany cased indicating instrument by 
J. M. Glauser II 1939, and a small military 
issue pocket compass and leather case
$100 - $200

716
Vintage Boxwood Cask or Bottle Folding 
Rule By Russ 33 Hatton Gardens London,
together with a late Victorian cased 
cylindrical brass and glass breast pump and a 
400 day brass compensating disc pendulum 
with 2 mercury vials, and a vintage leather 
first aid case
$100 - $200

717
WWII Snipers Spotting Telescope Scout 
Regiment MKII S, eyepiece stamped No 
3671 Broadhurst Clarkson Type O.S. 126 
G.A. by H.C.R. & Son Ltd, with military issue 
arrow and black leather outer case, 81cm L
$240 - $375

718
Vict Brass Single Draw Telescope, on 
adjustable tripod base, 80cm full extent
$300 - $500

719
Interesting Late Victorian Brass Telescopic 
Stand, with conical or trumpet shaped holder 
to the top
$100 - $200

720
C19th Marine Chronometer By Ogden of 
Harrogate, No 1002, the silvered dial with ro-
man numerals and 2 subsidiary dials, original 
mahogany box with gimbal mounting.
$1,500 - $2,500

721
Brass Gimble Bracket Mounted Ships Stick 
Barometer
$200 - $400

722
H Hughes & Son Ltd London Brass Stick 
Barometer, Gimballed Ship’s Marine Weather 
Station 94cm height
$300 - $600

723
Vintage Sikes Hydrometer in Original Case,
lacks thermometer
$60 - $120

724
Avery Oak Cased Vict Steel & Brass Pan 
Scales, together with a set of circular grad-
uated brass weights, 10 octagonal and one 
circular penny weights
$100 - $200

725
2 Sets Of Vict Graduated Brass Troy Cup 
Weights, together with various other small 
brass weights
$100 - $200

726
Vict Mahogany Cased Set Of Drawing 
Instruments
$200 - $400

727
Made in Australia Pine Boxed Set W & G 
Accurately Engraved Rulers
$100 - $200

728
Vict Walnut Boxed Set Of Tailors Wooden 
Pattern Moulds, all stamped with a size/
shape in red
$60 - $120

729
C19th Mahogany Artists Box By Roberson 
& Company London, with makers label to 
the underside of the lid, various small paint 
tablets by Roberson, Newton etc, drawer 
to base with folding campaign style handle 
containing original ceramic palette with 
Roberson & Co stamp and 6 division ceramic 
mixing tray with stamp for George Rowney 
& Co
$350 - $500

730
Underwood & Underwood Stereoscope 
Viewer & Large Qty Cards, chiefly New 
Zealand subject matter, contained in a 
Victorian walnut box (af)
$350 - $500

731
Circa 1920s Pathe-Baby 9.5mm Projector,
together with various related booklets and 
21 films, including, Mickey Mouse The 
Serenade, and The Haunted House, Behind 
The Front, Redskin Raiders, The Great 
Rodeo. The Demon Rider, etc, etc
$140 - $300

732
Vict Mahogany & Brass Magic Lantern,
with detachable japanned cover (adapted 
to electricity) together with 34 various glass 
slides
$300 - $500

733
Geo III Mahogany & Inlaid Zograscope 
or Magnifier On Stand, the magnifier and 
reflecting mirror both inlaid in within baluster 
uprights topped with urn finials on turned 
and ringed column and dished circular base, 
67.5cm H
$300 - $500

734
Vintage Swedish Odhner Adding Machine
$60 - $120

735
Vintage Cased Proportional Dividers By W. 
H. Harling Ltd London, together with an Otis 
King Pocket Calculator (Scale No’s 414 & 
423)
$60 - $120

736
Indonesian Scrimshawed Bone Batak 
Calendar Walking Stick, with horn handle
$100 - $200

737
Vintage Cased Brass & Black Lacquered 
Monocular Microscope By W. R. Prior & Co 
London with rack and pinion focussing, 
additionallenses in original mahogany 
carrying case
$200 - $400

738
C19th Mahogany Cased Field Surgeons 
Case, with 7 various tools including saw, 
hammer etc
$500 - $800

739
Victorian Mahogany Ships Doctor’s Medicine 
Chest, fitted with 19 compartments and 
eleven original glass bottles, belonging to 
James Irving M.D. ships surgeon on the 
‘Crusader Sailing Ship’ a clipper ship which 
made 28 voyages to New Zealand 1871-
1897
$500 - $1,000
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740
Set Of Vict W & T Avery Brass Pan Scales,
with steel beam, together with Vict scales 
stand and brass wall mounting, the hinged 
arm with swivelling wishbone shaped end
$100 - $200

741
Victorian Cast Iron and Brass Bench Top 
Beam Balance Scales, with Bartlett & Son 
Ltd, Bristol china tray 80cm height
$300 - $600

742
Victorian Juicing Press,
27cm L x 31cm H
$100 - $200

743
Victorian Treen Biscuit Mould
$50 - $100

744
Three Victorian Treen Shortbread Moulds
$100 - $200

745
Two C19th Treen Butter Pats & Butter Mould,
all with carved decoration, largest 15cm L
$100 - $200

746
Victorian Treen Spice Container,
cylindrical in three sections which screw 
apart, each with transfer printed label, 
14.5cm H
$100 - $200

747
Graduated Set Of 3 Vict Copper Measures,
comprising, a gallon, pint and 1/2 pint.
$200 - $300

748
Antique Copper 1/2 Gallon Measure,
oval brass plaque for Holben & Kirk Ltd, 
Manufacturers, Palmerston North
$100 - $200

749
Antique Copper Gallon Measure,
(dents)
$70 - $140

750
Mid C19th Large Copper Samovar,
 the domed lid with floral finial, scrolling 
handles with ebonised wooden grips, brass 
tap, concave square base with small circular 
feet, with original tin lining with hot iron 
conductor, 44cm H
$200 - $350

751
Antique Cast Iron & Brass Coffee Grinder By 
A Kenrick & Sons
$50 - $120

752
Antique Lidded Copper Milk Can,
with swing handle, stamped A H B 6, 43cm H
$60 - $120

753
Small Vict Copper Sauce Pot,
with fixed steel handle and brass handled 
detachable lid, engraved crown and L, 
together with a small copper kettle
$100 - $200

754
Early C20th Chestnut Milking Stool, 30cm 
seat length
$100 - $200

755
Early C19th Shaker Oval Pantry Box,
pine top & base, fruitwood sides with single 
finger joint, (one end a/f) 13cm L together 
with JLB Nuremburg card night light box, 
“The Bathroom Washboard” and Norwegian 
tine box,
13cm, 10.5cm, 33cm & 25cm L
$100 - $200

756
Victorian Brass and Iron Handled Straining 
Ladle, with small brass funnel and vintage 
eastern hand held coffee grinder
$140 - $300

757
Mid C18th Pewter Plate,
22cm D
$50 - $120

758
Late C18th/Early C19th Pewter Plate By 
Compton of London,
rectangular shallow form, 38cm W
$100 - $200

759
Large Geo III Circular Pewter Plate,
marks worn, small hairline to rim, 46cm D
$100 - $200

760
A Vintage Atomic La Sorrentina Stove Top 
Espresso Machine
$400 - $600

761
Bernard Hesling Vitreous Enamel Plate,
28cm diameter
$200 - $400

761A
Reproduction English Art deco Style Desk 
Microphone Model, chrome plated 32cm 
height
$200 - $400

762
Art Deco French Silver Plate and Macassar 
Ebony Table Fruit Bowl, rectangular with 
rolled handled two unidentified hall marks 
38cm length
$500 - $800

763
Early Victorian Fancy Brass Trivet, with turned 
wooden handle on cast iron legs together 
with small pewter circular tray stand and 
baluster gill measure
$140 - $300

764
Early Victorian Polished Cast Iron Box, rectan-
gular form with interior loose lid, applied 
brass mounts and portraits of Shakespeare, 
taper holder to the lid 11cm length
$140 - $300

765
C18th English Brass Candlestick, with ridged 
ball knop drip pan half way up the column 
19cm height
$200 - $400

766
Small Pair Of Regency Brass Candlesticks,
together with a larger pair of Vict brass 
candlesticks
$100 - $200

767
Pair Geo III Brass Candlesticks, baluster 
columns on octagonal bases (sconces drilled)
$100 - $200

768
Set Of 4 Geo III Brass Tapersticks,
baluster columns and wide fluted square 
bases
$140 - $300

769
An Elegant Pair Of Gilt Bronze Ionic Column 
Candlesticks, with traditional volute scrolls to 
the top on stepped square bases, 45.5cm H
$300 - $450

770
Pair Of Late Vict Walnut Barley Twist Candle-
sticks with brass urn shaped sconces, 34cm H
$200 - $400

771
Bronze & Marble Based Lamp, in the form a 
young boy by a gas street lamp, 51cm H
$200 - $400

772
Vict Brass Tavern Candlestick With Service 
Bell, with dished base, 33cm H
$100 - $200

773
Art Deco Bronzed Gilt Metal Figured Table 
Lamp, dancing figure on crackled frosted 
glass dome shade, marble base, impressed 
signature Limousin (Jacques) 45.5cm height
$600 - $1,000

774
Small Hexagonal Brass Hall Lantern
$50 - $120
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775
Art Nouveau Lady Absinthe Fountain,
detachable lid with pineapple finial, cut glass 
reservoir with 4 taps and figure beneath with 
arms raised, 60cm H
$200 - $400

776
Meteorite 62069 Copper Ships Lamp, with 
brass swing handle and plaque, 40cm H
$200 - $300

777
Vict Brass & Steel Miners Lamp
$100 - $200

778
Vict Brass & Steel Miners Lamp, oval plaque 
to the front stamped 757
$100 - $200

779
Vintage Brass Miners Lamp By The Protector 
Lamp & Lighting Co Ltd,
makers oval plaque to the front
$100 - $200

780
Vict Brass & Steel Miners Lamp By Abbott 
Roby & Naylor, with makers oval plaque to 
the front
$100 - $200

781
Vict Brass 3 Draw Marine Telescope,
missing leather grip, 91 cm fully extended
$140 - $280

782
Late C19th Bronzed Elephant Mystery Clock,
on wooden base the gilt brass pendulum 
with white enamel dial
$300 - $500

783
Edwardian Mahogany Sheraton Revival Pago-
da Top Mantel Clock,
chevron banded case, with brass handle, 
white enamel dial with roman numerals and 
arabic seconds on brass bracket feet
$200 - $400

783A
C19th Mahogany Bracket Clock By Edward 
Green of London, arched top with brass 
swing handle, enamel dial with roman 
numerals and arabic seconds and calendar 
numbers, brass side grilles and bracket feet 
(af)
$300 - $500

784
C19th French Gilt Bronze Mantel Clock By 
Mage Paris, with urn surmount, twin rams 
head and laurel wreath handles and pierced 
rococo base, white enamel dial with roman 
and arabic numerals and makers name and 
address on velvet and gilded wooden stand
$400 - $600

785
C19th American Ansonia Cast Spelter Mantel 
Clock, in the high rococo style, porcelain 
dial with arabic numerals flanked by a seated 
figure of Shakespeare, 40cm W
$300 - $500

786
Victorian Brass Cased French Carriage Clock, 
oval shape with original fitted travel box
$300 - $600

787
Brass Cased Carriage Clock,
swing handle, visible escapement, white 
enamel dial with roman numerals and 
retailers stamp for Haddon & Franklin, 
Taunton
$200 - $400

788
French Brass Cased Carriage Clock, white 
dial with roman numerals with original travel 
case
$200 - $300

789
Brass Cased Carriage Clock with travel case,
swing handle, visible escapement, white 
enamel dial with roman numerals and arabic 
seconds, retailers name for Henry Marc, 
Paris, (small crack to glass)
$200 - $300

790
Small Vict brass Cased Carriage Clock,
with swing handle, visible escapement, white 
enamel dial with roman numerals (hairline 
crack)
$200 - $300

791
French Brass Carriage Clock, retailed By 
Charles Frodsham of London
$300 - $500

792
Mid Victorian Small Balloon Dial Mantel 
Clock, ebonized and walnut case with 
presentation inscription ‘Presented to James 
Stewart .... on his leaving England for New 
Zealand 1875’
$140 - $300

793
Small Late Vict Walnut Desk Clock Barometer 
Thermometer
$100 - $200

794
Art Deco Brass Dressing Table Clock,
arched shape, the centre hand painted with 
a rustic English landscape with cottage and 
bridge, 10cm W
$100 - $200

795
William Tonks & Sons Style Brass Stationary 
Rack/Desk Tidy, rectangular shape, with 
ornately cast pierced foliate panels and 
central mask, plain columns with fluted 
finials, 27cm W
$200 - $400

796
Vict Style Cast Brass Inkwell, pierced circular 
two handled shape with fixed spiral glass 
well with faceted hinged lid
$60 - $120

797
Vict Novelty Carved Oak & Cast Metal 
Inkstand, the oak well carved in the form of 
a begging dog on a simulated rouge marble 
cast metal base
$400 - $700

798
French Gilt Metal & Onyx Jewellery Casket 
By Boissier Of Paris, rectangular shape, with 
ball decorations to the top and base and 
pierced outset supports, together with a 
small cast brass and onyx two handled vase 
shaped inkwell
$160 - $300

799
Copper & Brass Cylindrical Tobacco Barrel,
with detachable lid, the body embossed with 
three panels of allegorical figures
$50 - $120

800
Pair Of Antique Cast Brass Figures Of 
Napoleon & The Duke Of Wellington,
on circular columns with octagonal bases, 
20.5cm H
$100 - $200

801
Pair Of Patinated Spelter Figures Of British 
Soldiers Signed H Fugere (French, 1872-
1944), one a Household Cavalry officer with 
sword and scabbard, the other a kilted Scot-
tish officer with sword and flag, each with a 
German pickelhaube to the base, each base 
signed H Fugere, 50cm H
$500 - $900

802
A Small Patinated Spelter Commemorative 
Bust Of Edward VII, Signed G Omerth, Ita, 
22cm H
$120 - $200

803
Set Of 6 Napkin Rings Made From A WWII 
Messerschmitt, mounted on a mahogany 
plinth
$140 - $300

804
Bronze & Ivory Milkmaid Figure on Onyx 
Plinth, 17cm height
$600 - $800
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805
French Bronzed Gilt Metal Bust of Young Boy 
Smoking, square slate plinth base 
20cm height
$300 - $500

806
WMF Art Nouveau S/Plate Figural Candle 
Holder, in the form of a classical muse, 
19.5cm H
$100 - $200

807
Austrian Art Deco Chrome Plated Figure 
“Shy Maiden” By Joseph Adolph, signed to 
the base, on a later circular oak stand. 
Originally the figure would have sat atop an 
onyx plinth, 21cm H
$200 - $400

808
Sir William Hamo Thorneycroft (1850-1925) 
C1920 Bronze Horticultural Bronze Plaque,
Presented By Toogood And Sons Ltd, 
Southampton Seedsmen To H.M. The King, 
signed lower left. The panel depicts an art 
nouveau lady tending flowers, with a pair of 
cherubs above, 29 x 16.5cm
$300 - $500

809
Circular Relief Cast Bronze Plaque Of An 
Angel & Saint, 12cm D
$100 - $200

810
Large Art Nouveau Circular Wall Plaque,
the centre depicting a young flautist by a 
minaret, the stylised border with red wax 
inclusions, 51.5cm D
$200 - $350

811
Early C20th Hand Forged Iron Frame,
48 x 43.5cm o/a
$250 - $500

812
Arts & Crafts Hand Hammered Copper 
Comport, the wide bowl with twelve pierced 
rectangular slats on four tall slender supports 
and domed base, 26.5cm H
$140 - $280

813
Small Arts & Crafts Oblong Copper Trough,
with two cabochons to the front and back 
and one to each side, 20.5cm L
$100 - $200

814
Novelty S/Plate Tortoise Inkwell, hinged shell 
opening to reveal two ceramic inkwells, 
18cm L
$100 - $200

815
Victorian Bronze Hollow Cast Whippet Dog 
Head, 11cm length
$100 - $200

816
Middle Eastern Copper & Brass Vase,
ovoid shape ornately engraved with symbols 
and text, 21cm H, together with a small 
Japanese metal pot pourri vase, pewter 
sugar bowl and salt, and Japanese lacquer 
trinket box with butterfly handle
$100 - $200

817
Antique Walnut Cased Morstadt Wafer 
Cachets Apparatus By Christy & Co London,
with oval brass plaque to the lid, comprising, 
three tier 36 division folding pill mould, 12 
division suppository maker, three funnels, 
three thimbles, treen box and two other small 
wooden implements.
$100 - $200

818
Vict Mahogany Marble & Brass Apothecary’s 
Pill Maker
$140 - $260

819
Collection Of 16 Antique Steel Keys,
 of sizes, chiefly Victorian together with a 
small reference booklet, Keys Their history & 
collection by Eric Monk, Shire 
Publications Ltd, 1994, and an antique 
Sri Lankan ebonised and inlaid box
$200 - $350

820
Set Of Four Vict Floral & Leaf Embossed Gilt 
Metal Curtain Tiebacks, 22cm H
$140 - $280

821
Pair Vict Floral & Scroll Embossed Gilt Metal 
Curtain Tiebacks, 23cm H
$100 - $200

822
Three Pieces Of Vintage Cast Brass Door 
Furniture, comprising two door openers with 
hinged tapering arms (one lacking pin) and a 
smaller doorknob
$100 - $200

823
Two C19th Bayonets, adapted as a coal 
shovel and poker, together with a brass and 
steel toasting fork
$260 - $400

824
Set Of Four Brass Fire Irons, with ringed 
baluster handles comprising, tongs, poker, 
shovel and brush
$100 - $200

825
Pair Cast Brass Urn Andirons, 25cm heights
$100 - $200

826
Two New Zealand & Australian Silver Ref-
erence Books, comprising, Gold & Silver-
smithing in Nineteenth Century New Zealand 
by Winsome Shepherd, first edition 1995. 
Nineteenth Century Australian Silver Volume 
II by J. B. Hawkins, first edition 1990. Both 
fine copies.
$100 - $180

827
Two Reference Books On Chinese Snuff 
bottles, comprising, An Imperial Qing 
Tradition, An Exhibition of chinese Snuff 
Bottles from the Collections of Humphrey 
K. F. Hui and Christopher C. H. Sin, purple 
cloth, DJ, and, Snuff bottles of China by 
Hugh M Moss, cream cloth, no DJ
$50 - $100

828
Set Of 40 Miniature Shakespeare Novels 
With White Leather Case
$100 - $200

829
Vintage Walnut Boot Trees,
hinged and each stamped 3 times with L & 
R, 25cm L
$100 - $200

830
Pair Victorian Three Section Beech Boot 
Stretchers, with pair leather boots (fault to 
one boot)
$200 - $400

831
Victorian Leather Gentleman’s Hat Box, 
(faults)
$140 - $260

832
C19th Judges Japanned & Gilt Painted Wig 
Tin,
with swing handle, named for Justice Einfeld
$160 - $300

833
A Rare Vintage Louis Vuitton Suitcase Circa 
1920-30s, with a monogrammed exterior, 
leather trim with brass studs and brass cor-
ners, brass lock and catches all stamped with 
makers monogram, the interior bearing the 
original label Louis Vuitton 342857 , Paris, 
70 Champs Elysees, with key, 50.5cm by 33 
by 14.5
$5,000 - $8,000

834
Late C19th German Symphonion Brevete 
Patent Double Comb Disc Musical Box, black 
ebonized box with transfer crest to the lid 
complete with nine discs
$500 - $1,000
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835
C1930’s Original Boxed Forest Toys Dog 
Kennel, attributed to Frank Whittington 
with twelve carved wooden dogs and single 
keeper complete with stalls by The Forest 
Toys Made in the New Forest Brochenhurst, 
Hants., England
$1,200 - $1,500

836
Six Victorian Carpet Balls, various pattern 
decorations
$400 - $800

837
Antique Buffalo NY USA Cast Iron Clown 
Money Box, “HUMPTY DUMPTY” 
Mechanical Bank 19cm height
$500 - $1,000

838
Antique Made in England Cast Dinah Money 
Box, 17cm height
$400 - $800

839
Antique Cast Iron Homes Savings Bank, 
14cm height
$100 - $200

840
Black Clown Face Cast Iron Wall Mounting 
Bottle Opener
$50 - $100

841
Antique Cast Iron Little Dutch Boy Door 
Stop, 19cm height
$100 - $200

842
Miniature NZ Colonial Kauri Washstand,
rectangular shape with arched back and twin 
handles, central recess containing a miniature 
hand painted ewer & basin, 36cm W
$100 - $200

843
Antique Firkin Lidded Bucket, strap bound 
with loop handle lid
$140 - $260

844
C19th Scandinavian Folk Art Pine Storage 
Box, oval shape with detachable lid, deco-
rated allover with Tejne or pricked designs, 
50cm L
$200 - $400

845
C1800 Miserichord, oak carved in the form of 
an old woman,  21.5cm
$100 - $200

846
C19th European Small Whiskey Barrel,
bound with bamboo, gilded monogram to 
front with brass catch, 21.5cm
$100 - $200

847
Small Geo III Mahogany Dressing Mirror,
of neat proportions, rectangular plate within 
fluted uprights, base with shaped drawer on 
bracket feet, ivory handles and finials, 47cm 
H and 30.5 W
$300 - $500

848
Victorian Mahogany Spice Drawers,
three pairs of drawers each with turned brass 
knob, shaped back with hole for hanging, 
18cm W x 8.5cm D x 20.5cm H
$100 - $200

849
Late C18th Oak Candle Box, 42cm length
$100 - $200

850
C19th Mahogany Delft Charger Display 
Stand,
on weighted rectangular base with curved 
holder on turned upright, 21cm
$100 - $200

851
Georgian Mahogany Candle Stand,
circular dished top to a turned adjustable 
stem with turned thumb screw, on turned 
weighted base, 26.5cm H
$500 - $800

852
Georgian Mahogany Candle Stand,
circular dished top to a turned adjustable 
stem with turned thumb screw, on turned 
base, 28cm H
$500 - $800

853
Georgian Mahogany Candle Stand,
circular dished top to a turned adjustable 
stem with flat thumb screw, on turned 
weighted base, 17cm H
$350 - $600

854
Victorian Painted Decoy, 29cm length
$100 - $200

855
Victorian Leather Fire Bucket, all studded 
with painted British Royal Coat of Arms on 
red ground, 30cm height
$400 - $800

856
C19th Police Truncheon,
with painted decoration, 44.5cm
$200 - $400

857
Victorian Travelling Draughts Board ,
with 20 white & 18 black pieces, 36.5cm L
$100 - $200

858
Edwardian Fruitwood Gaming Card Tray, 
fitted with four boxes inlaid with china 
buttons diamonds, clubs, spades and hearts
$100 - $200

859
Edwardian Fruitwood Bagatelle, with folding 
legs 60cm length
$140 - $300

NZ HISTORICAL

860
John James Potter (1846-1918) Carved 
Whare Te Kuiti,
an exceptionally rare late 19th century 
original silver gelatin photo depicting 3 
Māori women standing among the ruins of 
the meeting house (Te Tokanganui a noho), 
titled in the plate “Carved Whare Te Kuiti” 
and initialled JJP, 20 X 15cm, (3.5cm split 
and 2 smaller nicks to the lower edge)
$500 - $1,000

861
Small Collection Of Vintage Māori & Other 
Photos & Postcards, including, a silver gelatin 
photo of Rotorua Lake Showing Mokoia 
From Ohinimutu by Beattie 7 Anderson of 
Auckland, Maoris Cooking, 
Whakarewarewa, children in a thermal pool, 
portrait of a WWI soldier and of General 
Louis Botha, postcards include, Bush Settlers 
Home, near Auckland, Regatta Day in Hamil-
ton, c1907, Whangaroa & Whangarei Heads, 
Diving For A Penny-Whakarewarewa, The 
Head of Lake Te Anua, c1903, with text and 
one penny stamp
$140 - $220

862
Rare & Complete Set Of 50 People & Places 
Famous In New Zealand History, produced 
for the Dominion Tobacco Co Ltd, 
Wellington
$200 - $350

863
2 Small Carved Kauri Gum Māori Busts,
one with head broken off, 11cm H
$300 - $450

864
Rare 1914 Dome Cased S/S New Zealand 
Display, comprising a central tree holding a 
resin egg topped by a moa standing on fern 
leaves, a Māori in the tree trying to snare a 
huia, his spear leaning on a trunk, the base 
with a kiwi, tuatara, flax bush, silver ferns and 
2 greenstone rocks, signed with initials RDP 
(possibly Robert Partridge of Christchurch) 
S/S mark and dated 14, on an oval ebonised 
base, 42cm H
$3,500 - $5,000
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865
Australian Carved Pair Of Ostrich Eggs 
Display, carved with emus, kangaroo, 
kookaburra etc on fern mounted s/p stands 
with an associated inkwell on ebonised base 
with later glazed kauri display case with 
hinged lid, 47cm L
$500 - $800

866
Australian Ostrich & Emu Egg Epergne 
Display, the eggs centred by a s/p fern 
tree epergne, the emu egg carved with a 
kangaroo and kookaburra, the ostrich egg 
(cracked) with an emu in a landscape, on 
ebonised base with later glazed kauri display 
case with hinged lid
$350 - $500

867
Late C19th Australian S/Plate & Emu Egg 
Mounted Desk Stand, oval ebonised base 
with s/p rope twist border, central fern tree 
with cameo carved egg above topped by 
a brass emu, with two associated S/S top 
detachable inkwells,
$300 - $500

868
Late C19th Australian Emu Egg Display, 
the s/plate, floral, emu and fern mounted 
scroll stand containing two eggs with cut 
out backs on oval ebonised base, 37cm H, 
together with two other emu eggs
$200 - $350

869
Small Australian S/Plate & Carved Emu Egg 
Desk Stand cameo carved egg with kangaroo 
and emu on top, ebonised oval base with, 
fern tree, emu and kangaroo, 31cm H
$200 - $350

870
Small Australian S/Plate & Emu Egg Desk 
the carved egg atop a fern tree with emu 
and kangaroo to the ebonised oval base, 
together with another emu egg (both eggs 
damaged)
$100 - $200

871
Two Ostrich Eggs & Two Resin Eggs
$200 - $300

872
S/P Palm Tree Display, on ebonised base, 
together with a bag of mixed display pieces 
including, emu on long rod, moulds, small 
Māori figure, brass & s/plate kiwis
$50 - $160

873
Scrimshaw Whale Tooth, tall ship entitled 
‘Arctic Star’ and ‘Sank by a storm off the 
coast of New Zealand whilst engaged in 
Whaling 1861’ 10cm length
$1,200 - $1,500

874
Australian Wembley Ware Character Jug, 
‘Australian Native’ Reg. Design No Olympics 
1956 (two very slight rubs) 18cm length
$200 - $300

875
Rare Jane Brenkley Folk Art Carved & 
Painted Wakahuia (Treasure Box),
waka shaped on 2 feet, the hinged lid carved 
with taniwha and inlaid with paua shell 
roundels (some missing), the interior with 
painted pokerwork landscape and verse, 
signed and dated 1951, 51cm L
$500 - $1,000

876
C19th NZ Fern Album By Thomas Cranwell,
with 30 pages of specimens (some af) with 
pasted in titles beneath each, bound in a 
carved burr kauri binding, the front cover 
with central oval title and a fern to each 
corner with dark green leather spine strip
$600 - $1,000

877
Crown Lynn NZ Army Jug & Three Egg Cups
$100 - $200

877A
Wool Knee Blanket
William Massey 19th prime minister of New 
Zealand from May 1912 to May 1925, gave 
this rug to our vendors father being his 
private body guard (some damage to rug)
$50 - $100

878
Sir Robert Muldoons Sheaffer Desk Pen Set,
black rectangular shape, the two pens with 
detachable gilded holders, together with a 
hand written letter of authenticity from Thea 
Muldoon stating the set was used by him 
during his time in Parliament
$500 - $1,000

879
NZ Kauri Two Division Parliamentary 
Lectern Known As Muldoons No 1, Used by 
numerous Prime Ministers from c1904 until 
the early 1980s, signed by Muldoon and Hon 
Harry Lake in the interior, together with 
related ephemera including a newspaper 
cutting from 1993 and letter from the 
purchaser of the piece, who had acquired 37 
of these lecterns and a Parliamentary 
Debating Chamber list detailing 11 examples 
and who stood at them.
$1,500 - $2,500

880
Government of New Zealand Avery 14lb Bell 
Weight, dated 1863 with many touch marks 
20cm height
$600 - $1,000

881
Rare 1869 Government Of New Zealand 56lb 
Avoir Bronze Weight, with a facsimile copy 
of the official sale of miscellaneous weights 
& measures N.Z. Government receipt for the 
piece from March 1977
$750 - $1,200

882
Rare 1863 New Zealand Government 
Imperial Bronze Peck, circular two handled 
shape, engraved “Imperial Peck 1863’ to one 
side and Government Of New Zealand” in 
black to the other, with facsimile copy of the 
original sale receipt of miscellaneous weights 
& measures tender  N.Z. Government for the 
item in March 1977
$2,500 - $3,500

883
Vintage Brass P & O. N. S. N. Co. Royal Mail 
Steamers To London Via Suez Passenger 
Agency Sign, 50 x 35.5cm. The sign likely 
came from the Anchor Shipping & Foundry 
Co Ltd building on Wakefield Quay in Nelson 
as they had offices in the building, and there 
is a facsimile photo of the building on the 
back of the sign.
$500 - $1,000

884
Brass Sign For The South Taranaki Shipping 
Co Ltd, M. S. Inaha, lower edge stamped 
Bock, Wellington, 22.5 x 30.5cm
$350 - $500

885
A Finely Hand Illuminated Union Steamship 
Co Presentation Panel, presented to Robert 
Purflett Esquire, Manager of the U.S.S.C, 
Christchurch on his departure from the 
Christchurch office to Wellington, April 3rd, 
1886. The panel has a steam ship painted to 
the top flanked by company flags, and is in a 
moulded period gilt frame.86 x 65cm overall
$200 - $400

886
Antique Surveyors Brass & Steel Band Chain 
Measuring Tape, stamped Burton & 
Littlejohn’s Paten Wellington 1551, 16cm D
$100 - $200

887
Late C19th Gilt Painted Advertising Window 
For Crossmith’s Perfumes Powder & Toilet 
Cream, in a red painted wooden frame, 36 
x 44cm
$300 - $500

888
Late C19th NZ Colonial Kauri Chiffonier,
the long frieze drawer with parquetry inlaid 
native timbers facia, cupboard below 
enclosed by 2 doors with applied outset 
shaped mottled kauri panels on bun feet, 
97cm W
$400 - $600
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889
An Exceptionally Rare Late C19th NZ 
Marquetry Window or Centre Table, of 
quatrefoil outline with chip carved edge, 
ornately inlaid in various native timbers, with 
large central floral spray within a wide border 
of flowers, leaves, scrolls and inset MOP 
discs  the kauri base with twin supports 
centred with fretwork scrolls, baluster 
stretcher and lions paw feet, 
106cm W and 75cm D.
$3,000 - $5,000

890
Rare Late C19th Anton Seuffert NZ 
Parquetry Circular Specimen Table, the top 
with geometric designs and central star, and 
crossbanded border, on baluster column, 
leaf decorated panels to the circular platform 
base and three scroll legs, original makers 
label to the underside, 60cm D
$12,000 - $18,000

891
Three Moa Leg Bones, one with broken end
31cm, 18cm, 18cm
$200 - $400

892
Box Of Assorted Moa Bones
$500 - $700

893
Box Of Assorted Moa Bones
$500 - $700

894
Box Of Assorted Moa Bones
$200 - $400

895
Two Moa Leg Bones
$200 - $400


